



PEMERINTAH KOTA BOGOR  
**PENJABARAN PERUBAHAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2016

**Urusan Pemerintahan** : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian  
**Organisasi** : 1.20.10 KECAMATAN BOGOR UTARA  
**Sub Unit Organisasi** : 1.20.10.01 KECAMATAN BOGOR UTARA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	18.721.390.814,00	17.775.660.610,00	(945.730.204,00)	(5,05)	
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	11.060.581.414,00	9.616.184.710,00	(1.444.396.704,00)	(13,06)	
1.20 . 1.20.10 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	11.060.581.414,00	9.616.184.710,00	(1.444.396.704,00)	(13,06)	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Tidak Langsung )</b>	11.060.581.414,00	9.616.184.710,00	(1.444.396.704,00)	(13,06)	
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	7.380.181.414,00	6.139.917.091,00	(1.240.264.323,00)	(16,81)	
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	5.656.526.911,00	4.828.490.200,00	(828.036.711,00)	(14,64)	1212 Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 4.828.490.200,00 = 4.828.490.200,00
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	584.712.419,00	474.745.627,00	(109.966.792,00)	(18,81)	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 474.745.627,00 = 474.745.627,00
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	424.620.000,00	384.310.000,00	(40.310.000,00)	(9,49)	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 384.310.000,00 = 384.310.000,00
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	167.580.000,00	127.010.000,00	(40.570.000,00)	(24,21)	Tunjangan Umum 1 Tahun x 127.010.000,00 = 127.010.000,00
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	422.073.260,00	300.615.140,00	(121.458.120,00)	(28,78)	Tunjangan Beras 1 Tahun x 288.149.400,00 = 288.149.400,00 Kekurangan Tahun Lalu 1 tahun x 12.465.740,00 = 12.465.740,00
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	124.551.522,00	24.675.938,00	(99.875.584,00)	(80,19)	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 24.098.701,00 = 24.098.701,00 Kekurangan Tahun Lalu 1 tahun x 577.237,00 = 577.237,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	117.302,00	70.186,00	(47.116,00)	(40,17)	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 48.426,00 = 48.426,00 Kekurangan gaji 1 tahun x 21.760,00 = 21.760,00
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	3.680.400.000,00	3.476.267.619,00	(204.132.381,00)	(5,55)	
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	110.400.000,00	122.700.000,00	12.300.000,00	11,14	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 116.700.000,00 = 116.700.000,00 Pengelolaan SIMPEG SKPD 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	1.152.000.000,00	941.777.619,00	(210.222.381,00)	(18,25)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 34.500.000,00 = 34.500.000,00 Tunjangan Khusus Kelurahan 1 Tahun x 907.277.619,00 = 907.277.619,00
1.20 . 1.20.10 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	2.418.000.000,00	2.411.790.000,00	(6.210.000,00)	(0,26)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 2.411.790.000,00 = 2.411.790.000,00
1.13 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	7.660.809.400,00	8.159.475.900,00	498.666.500,00	6,51	
1.13 . 1.20.10 . 15	<b>Pemberdayaan Fakir Miskin, Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial Lainnya</b>	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.10 . 15.14	<b>Penanganan Mayat Terlantar</b>	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor</b>
1.13 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staff PPTK 8 OB x 450.000,00 = 3.600.000,00
1.13 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja alat Tulis Kantor (ATK) ATK pengelola Kegiatan/PPTK 1 Paket x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.26	Belanja Penanganan Masalah Sosial	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.26.04	Belanja Penanganan Mayat Terlarang	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Jasa Pemulasaraan Jenazah 4 Paket x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.20.10 . 15	<b>Pemeliharaan Kantrantribmas dan Pencegahan Tindak Kriminal</b>	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.10 . 15.06	<b>Penataan PKL di Jalan Lingkungan</b>	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor</b>
1.19 . 1.20.10 . 15.06 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	19.100.000,00	19.100.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.10 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.700.000,00	16.700.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.10 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.700.000,00	16.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staff PPTK 8 OB x 450.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Tim Penataan PKL di Jalan Lingkungan Ketua Golongan III 12 Hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Golongan III 12 Hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Golongan III 24 Hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Golongan II 24 Hok x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.20.10 . 15.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.10 . 15.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Uang Lelah Tim Penataan PKL di Jalan Lingkungan Anggota 24 Hok x 100.000,00 = 2.400.000,00
1.19 . 1.20.10 . 15.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.900.000,00	13.900.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.10 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00	
1.19 . 1.20.10 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.070.000,00	1.070.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan /PPTK 1 Paket x 1.070.000,00 = 1.070.000,00
1.19 . 1.20.10 . 15.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	230.000,00	230.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto Uk.4 R 115 buah x 2.000,00 = 230.000,00
1.19 . 1.20.10 . 15.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.19 . 1.20.10 . 15.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/ penyebarluasan Informasi Spanduk 8 buah x 200.000,00 = 1.600.000,00	
1.19 . 1.20.10 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00		
1.19 . 1.20.10 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00		Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan Kegiatan 220 bok x 30.000,00 = 6.600.000,00 Snack Kegiatan 220 bok x 20.000,00 = 4.400.000,00
1.15 . 1.20.10 . 15	<b>Penciptaan Iklim Usaha Kecil Menengah Yang Kondusif</b>	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>	
1.15 . 1.20.10 . 15.14	<b>Pendataan dan Pembinaan Pelaku Usaha Kecil Menengah di Kecamatan Bogor Utara</b>	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00		
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	36.860.000,00	26.150.000,00	(10.710.000,00)	(29,06)		
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.150.000,00	26.150.000,00	0,00	0,00		
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.850.000,00	25.850.000,00	0,00	0,00		
							Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 8 OB x 500.000,00 = 4.000.000,00 Staff PPTK 16 OB x 450.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Tim Pendataan Pelaku UMKM Ketua Golongan III 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Golongan III 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan III 64 Hok x 150.000,00 = 9.600.000,00 Anggota Golongan II 8 Hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Pembinaan UMKM Penanggungjawab Eselon III 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Golongan III 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Golongan III 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan III 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Golongan II 1 Hok x 125.000,00 = 125.000,00 Notulen Golongan II 1 Hari x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Peneima Hasil Pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Kegiatan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	10.710.000,00	0,00	(10.710.000,00)	(100,00)	
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	10.710.000,00	0,00	(10.710.000,00)	(100,00)	
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	18.140.000,00	28.850.000,00	10.710.000,00	59,04	Honorarium Non PNS Perjalanan Dinas Dalam daerah Tim dan Peserta Pembinaan UMKM
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.976.000,00	3.976.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.576.000,00	3.576.000,00	0,00	0,00	
						ATK Pengelola Kegiatan / PPTK Amlop Polos No.104 (Kecil) 2 Dus x 12.000,00 = 24.000,00 Amplop Polos No.90 ( besar ) 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 Kwitansi Umum ukuran kecil 2 buku x 3.000,00 = 6.000,00 Kwitansi Umum ukuran besar 2 buku x 5.000,00 = 10.000,00 Balpoint 4 lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Binder klip No.260 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Binder klip No.200 1 dus x 12.000,00 = 12.000,00 Binder klip No.155 1 dus x 7.500,00 = 7.500,00 Binder klip No.111 1 dus x 5.000,00 = 5.000,00 Binder klip No.107 1 dus x 3.500,00 = 3.500,00 Klip Peper berwarna 1 dus x 4.000,00 = 4.000,00 Trigonal klip 2 dus x 3.000,00 = 6.000,00 Cutter L.500 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Cutter L.150 3 buah x 3.500,00 = 10.500,00 Kertas Polio HVS 70 grm 7 rim x 41.000,00 = 287.000,00 Stopmap Polio Buffalo 60 buah x 1.250,00 = 75.000,00 Snailhektek Polio Buffalo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	60 buah x 1.500,00 = 90.000,00 Penggaris besi Uk30 cm 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 Cartige Canon 1810 1 buah x 190.000,00 = 190.000,00 Cartige canon Clr 1811 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 ATK Pembinaan UMKM Balpoint 10 lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Notebook 1/2 polio 100 buku x 3.500,00 = 350.000,00 Map Plastik berkancing 100 buah x 4.000,00 = 400.000,00 Amplop Polos kecil 4 dus x 13.000,00 = 52.000,00 Amplop Polos besar 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 Hekter ukuran kecil 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Hekter ukuran besar 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Isi hekter kecil 7 dus x 1.500,00 = 10.500,00 isi hekter besar 4 dus x 2.000,00 = 8.000,00 Kertas HVS 70 gr 13 rim x 41.000,00 = 533.000,00 Stopmap polio buffalo 100 buah x 1.500,00 = 150.000,00 Cartrige canon 810 1 buah x 190.000,00 = 190.000,00 Cartrige ColorCanon 811 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00  Belanja Dokumentasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00  Honorarium Pembinaan UMKM Narasumber Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  Belanja Penggandaan Fotocopy Kegiatan dan Pelaporan 7,070 lembar x 200,00 = 1.414.000,00
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.414.000,00	2.414.000,00	0,00	0,00	
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.414.000,00	2.414.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00	Jilid Laporan Pembinaan dan Pendataan UMKM 8 Jilid x 5.000,00 = 40.000,00 Materi Pembinaan UMKM 4,800 lembar x 200,00 = 960.000,00
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Makan kegiatan Pembinaan UMKM 100 bok x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan UMKM 150 bok x 20.000,00 = 3.000.000,00 Makan Pendataan UMKM 75 bok x 30.000,00 = 2.250.000,00 Snack Pendataan UMKM 75 bok x 20.000,00 = 1.500.000,00
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	10.710.000,00	10.710.000,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Peserta Pembinaan UMKM 1 Paket x 10.710.000,00 = 10.710.000,00
1.15 . 1.20.10 . 15.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	10.710.000,00	10.710.000,00	0,00	
1.08 . 1.20.10 . 15	<b>Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan</b>	82.500.000,00	82.500.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.10 . 15.13	<b>Pembinaan Pengelolaan Persampahan</b>	82.500.000,00	82.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	24.150.000,00	24.150.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.150.000,00	24.150.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.800.000,00	22.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00 Staff PPTK 8 OB x 450.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Persampahan Berbasis Masyarakat Penanggungjawab Eselon III 8 Ok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Golongan III 8 Ok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Golongan III 8 Ok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan III 40 Ok x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Golongan II 8 Ok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Pembawa Acara (MC)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	8 Ok x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pembaca Do'a 8 Hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Notulen Golongan II 8 Hari x 150.000,00 = 1.200.000,00  Honorarium Tim Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen ( PPK ) 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 3 Ok x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Kegiatan 3 Ok x 150.000,00 = 450.000,00
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	58.350.000,00	58.350.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.240.000,00	6.240.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.040.000,00	5.040.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan / PPTK 1 Paket x 1.140.000,00 = 1.140.000,00 ATK Sosialisai Persmapahan Berbasis Masyarakat 1 Paket x 3.900.000,00 = 3.900.000,00
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi / Dekorasi Spanduk 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Foto Uk.4R 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Sosialisasi Persampahan Berbasis Masyarakat Nasasumber Eselon III 5 materi x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Eselon IV 5 Materi x 750.000,00 = 3.750.000,00
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.860.000,00	1.860.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.860.000,00	1.860.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Materi Sosialisasi Persampahan Berbasis Masyarakat 9,000 lembar x 200,00 = 1.800.000,00 Jilid Laporan Sosialisasi Persampahan Berbasis Masyarakat 12 Jilid x 5.000,00 = 60.000,00
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00	
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	26.250.000,00	26.250.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack Kegiatan Sosialisasi Persampahan Berbasis Masyarakat 285 bok x 20.000,00 = 5.700.000,00 Makan Kegiatan Sosialisasi Persampahan Berbasis Masyarakat 285 bok x 30.000,00 = 8.550.000,00
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	26.250.000,00	26.250.000,00	0,00	
1.08 . 1.20.10 . 15.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	26.250.000,00	0,00	(26.250.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Peserta Sosialisasi Persampahan berbasis Masyarakat 250 hok x 105.000,00 = 26.250.000,00
1.25 . 1.20.10 . 15	<b>Pengembangan Komunikasi, Informasi, Media Masa</b>	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Saku Peserta Sosialisasi Persampahan Berbasis Masyarakat
1.25 . 1.20.10 . 15.33	<b>Pelayanan dan Penyebarluasan Informasi di Bidang Pemerintahan, Pembangunan, dan Kemasyarakatan</b>	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.10 . 15.33 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara</b>
1.25 . 1.20.10 . 15.33 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	
1.25 . 1.20.10 . 15.33 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	15.950.000,00	15.950.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak Spanduk 20 Buah x 200.000,00 = 4.000.000,00 Banner 17 Buah x 500.000,00 = 8.500.000,00 Brosur/Leaflet 400 Lembar x 7.500,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.25 . 1.20.10 . 15.33 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.10 . 17	<b>Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah</b>	240.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 2,750 Lembar x 200,00 = 550.000,00
1.20 . 1.20.10 . 17.31	<b>Pemeliharaan Basis Data PBB</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.10 . 17.31 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	182.375.000,00	182.375.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 17.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	71.500.000,00	71.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 17.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	71.500.000,00	71.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Staf PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Pengendali PBB P2 Anggota Golongan IV 2 bln x 1 org x 6 Hok 12 Hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Golongan III 2 bln x 28 org x 6 Hok 336 Hok x 150.000,00 = 50.400.000,00 Anggota Golongan II 2 Bln x 12 org x 6 Hok 144 Hok x 125.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 17.31 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	110.875.000,00	110.875.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 17.31 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	110.875.000,00	110.875.000,00	0,00	0,00	Honor Petugas Pemetaan PBB P2 44,350 OP x 2.500,00 = 110.875.000,00
1.20 . 1.20.10 . 17.31 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	17.625.000,00	17.625.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 17.31 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 17.31 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan /PPTK Amplop Polos No.104 ( kecil ) 2 dus x 13.000,00 = 26.000,00 Amplop Polos No.90 ( besar ) 1 dus x 18.000,00 = 18.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 10 buku x 6.000,00 = 60.000,00 Ballpoint 6 lusin x 24.000,00 = 144.000,00 Trigonal Clip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 pak x 15.000,00 = 15.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Stofmap Folio Buffalo 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00 Snel Hekter Folio Buffalo 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00 Catrige Printer Canon Black PG.810 1 buah x 225.000,00 = 225.000,00 Catrige printer Canon Colour CL.811 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00
1.20 . 1.20.10 . 17.31 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.427.000,00	1.427.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 17.31 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.427.000,00	1.427.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Kegiatan 7,135 lembar x 200,00 = 1.427.000,00
1.20 . 1.20.10 . 17.31 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 17.31 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Evaluasi Pemetaan PBB P2 3 x 100 org 300 bok x 20.000,00 = 6.000.000,00 Makan Evaluasi Pemetaan PBB P2 3 x 100 org 300 bok x 30.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 17.32	<b>Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)</b>	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.10 . 17.32 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	37.800.000,00	37.800.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.10 . 17.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	37.800.000,00	37.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 17.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	37.800.000,00	37.800.000,00	0,00	0,00	Honor/Upah Bulanan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 2 x 6 OB 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Verifikasi Hibah Bansos Ketua Gol III 1 x 12 HOK 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol III 1 x 12 HOK 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III 4 x 12 HOK 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Gol II 1 x 12 HOK 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Tim Monitoring Pelaksanaan Kegiatan Hibah Bansos Ketua Gol III 1 x 12 HOK 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol III 1 x 12 HOK 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III 4 x 12 HOK 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Gol II 1 x 12 HOK 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.10 . 17.32 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 17.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 17.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kwitansi Umum Uk. Sedang 5 Buku x 4.500,00 = 22.500,00 Bak Stempel No.1 1 Buah x 12.000,00 = 12.000,00 Ballpoint CX-808 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Boxfile Plastik 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Binderklip No. 111 6 Dus x 5.200,00 = 31.200,00 Pembolong Kertas 85 B 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter A 300 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00 Hekter No.10 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Isi Hekter No. 10 7 Pak x 40.000,00 = 280.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 8 Rim x 41.000,00 = 328.000,00 Snelhektek Folio 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00 Stabilo isi 10 Buah 1 Dus x 54.300,00 = 54.300,00
1.20 . 1.20.10 . 17.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.075.000,00	1.075.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 17.32 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	225.000,00	225.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 17.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku Laporan 9 Buku x 25.000,00 = 225.000,00
1.16 . 1.20.10 . 18	<b>Peningkatan Daya Saing Penanaman Modal</b>	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 4,250 Lembar x 200,00 = 850.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.20.10 . 18.19	<b>Kegiatan Pelayanan Perijinan Terpadu Kecamatan (HO, IMB)</b>	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor</b>
1.16 . 1.20.10 . 18.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	21.950.000,00	26.150.000,00	4.200.000,00	19,13	
1.16 . 1.20.10 . 18.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.950.000,00	26.150.000,00	4.200.000,00	19,13	
1.16 . 1.20.10 . 18.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	21.950.000,00	26.150.000,00	4.200.000,00	19,13	Tim Survey Lapangan Pelayanan Ijin Mendirikan Bangunan (IMB) Golongan IV (Ketua) 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris Golongan III 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Golongan III 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Golongan II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Tim Survey Lapangan Pelayanan Ijin Gangguan (HO) Ketua Gol.IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris Gol.III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol.III 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00
1.16 . 1.20.10 . 18.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.550.000,00	1.350.000,00	(4.200.000,00)	(75,68)	
1.16 . 1.20.10 . 18.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	790.000,00	790.000,00	0,00	0,00	
1.16 . 1.20.10 . 18.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	790.000,00	790.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 790.000,00 = 790.000,00
1.16 . 1.20.10 . 18.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.760.000,00	60.000,00	(4.700.000,00)	(98,74)	
1.16 . 1.20.10 . 18.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.760.000,00	60.000,00	(4.700.000,00)	(98,74)	Belanja Penggandaan Cetakan Map Kendali Berkas Perijinan Masuk dan Surat Keputusan Perijinan 0 Buah x 7.500,00 = 0,00 Cetakan Blanko Surat Keputusan (IMB, HO) 0 RIM x 500.000,00 = 0,00 Cetakan Plat Besi Untuk IMB 0 Buah x 30.000,00 = 0,00 Foto Kopi Blanko Permohonan Perijinan (IMB, HO) 0 lembar x 200,00 = 0,00 Foto Copy 300 lembar x 200,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.16 . 1.20.10 . 18.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	500.000,00	500.000,00	0,00	
1.16 . 1.20.10 . 18.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	500.000,00	500.000,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Rapat Evaluasi Pelayanan PATEN 25 box x 20.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.20.10 . 21	<b>Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Kelurahan</b>	235.000.000,00	235.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.10 . 21.01	<b>Pemberdayaan Perempuan Tingkat Kecamatan dan Kelurahan (PKK)</b>	235.000.000,00	235.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah  <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor
1.22 . 1.20.10 . 21.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	79.200.000,00	79.200.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.10 . 21.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	79.200.000,00	79.200.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.10 . 21.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	79.200.000,00	79.200.000,00	0,00	0,00	Honor Bina Wilayah Ketua 1 orang x 11 bulan 11 Hok x 200.000,00 = 2.200.000,00 Anggota 6 orng x 11 bulan 66 Hok x 100.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Keg. TP.PKK Se Kecamatan Bogor Utara ( 8 ) Ketua 1 x 11 bulan x 8 kelurahan 88 Hok x 200.000,00 = 17.600.000,00 Anggota 6 x 11 bln x 8 kelurahan 528 Hok x 100.000,00 = 52.800.000,00
1.22 . 1.20.10 . 21.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	155.800.000,00	155.800.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.10 . 21.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.848.000,00	6.848.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.10 . 21.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.848.000,00	6.848.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis kantor Belanja ATK Keg. PKK Kecamatan Bogor Utara 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja ATK Keg. PKK Kel. se Kecamatan Bogor Utara (8 kel.) 1 paket x 5.648.000,00 = 5.648.000,00
1.22 . 1.20.10 . 21.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.852.000,00	4.852.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.20.10 . 21.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.852.000,00	4.852.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan PKK Kec. Bogor Utara Foto copy 8,125 lembar x 200,00 = 1.625.000,00 Penjilidan 15 buah x 5.000,00 = 75.000,00 Belanja Penggandaan TP PKK Kel. se Kecamatan Bogor Utara Foto copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.20.10 . 21.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	144.100.000,00	144.100.000,00	0,00	0,00	13,360 lembar x 200,00 = 2.672.000,00 Penjilidan 96 lembar x 5.000,00 = 480.000,00
1.22 . 1.20.10 . 21.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	144.100.000,00	144.100.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum Kgiatan TP.PKK Kecamatan Bogor Utara Snack Kegiatan HATINYA PKK 45 bok x 20.000,00 = 900.000,00 Snack Sosialisasi TOGA 45 bok x 20.000,00 = 900.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Simulasi PKDRT 45 bok x 20.000,00 = 900.000,00 Makan dan Minum Kegiatan TP.PKK Kelurahan se Kecamatan Bogor Utara Snack simulasi 3R 320 bok x 20.000,00 = 6.400.000,00 Snack Kegiatan HATINYA PKK 320 bok x 20.000,00 = 6.400.000,00 Kegiatan Pembinaan UP2K PKK Kelurahan (8) Snack 240 bok x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan 240 bok x 30.000,00 = 7.200.000,00 Jamuan Snack Pertemuan Rutin Kecamatan Snack Pertemuan Rutin PKK Kecamatan 500 bok x 20.000,00 = 10.000.000,00 Jamuan Snack Pengajian Rutin Kecamatan Snack Pengajian Rutin PKK Kecamatan 530 bok x 20.000,00 = 10.600.000,00 Snack Pertemuan Rutin Kelurahan se Kecamatan Snack Pertemuan Rutin PKK Kelurahan 2,400 bok x 20.000,00 = 48.000.000,00 Snack Pengajian Rutin PKK Kelurahan Se Kecamatan Snack Pengajian Rutin PKK Kelurahan 2,400 bok x 20.000,00 = 48.000.000,00
1.06 . 1.20.10 . 21	<b>Program Perencanaan Pembangunan Daerah</b>	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.10 . 21.26	<b>Kegiatan Musrenbang Tingkat Kecamatan</b>	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor
1.06 . 1.20.10 . 21.26 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	5.950.000,00	5.950.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.10 . 21.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.950.000,00	5.950.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.10 . 21.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.950.000,00	5.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 1 ob x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Staf PPTK 2 ob x 450.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Musrenbang Kecamatan Penanggung Jawab eselon IV 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. IV 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. III 1 ok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II 5 ok x 125.000,00 = 625.000,00 Notulen Gol. II 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pembawa Acara (Mc) 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Do'a 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Kerja Monitoring Musrenbang Kelurahan Ketua Gol. III 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol. III 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 9 hok x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol. II 5 hok x 125.000,00 = 625.000,00
1.06 . 1.20.10 . 21.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.550.000,00	21.550.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.10 . 21.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.399.000,00	4.399.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.10 . 21.26 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.999.000,00	3.999.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor (Pengelola Kegiatan) Belanja ATK 1 Paket x 999.000,00 = 999.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (ATK Peserta Kegiatan) ATK 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 1.20.10 . 21.26 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk Kegiatan 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.06 . 1.20.10 . 21.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.351.000,00	5.351.000,00	0,00	0,00	
1.06 . 1.20.10 . 21.26 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.351.000,00	5.351.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Foto Copy Materi Kegiatan Musrenbang 26,455 lembar x 200,00 = 5.291.000,00 Jilid Laporan Kegiatan Musrenbang



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.06 . 1.20.10 . 21.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.800.000,00	11.800.000,00	0,00	0,00	6 Jilid x 10.000,00 = 60.000,00
1.06 . 1.20.10 . 21.26 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.800.000,00	11.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack Pelaksanaan Musrenbang Kecamatan 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan Pelaksanaan Musrenbang Kecamatan 200 Box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack Rapat Pra Musrenbang Kecamatan 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Snack Rapat Persiapan Musrenbang Tk Kecamatan 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34	<b>Program Lingkungan Sehat Perumahan</b>	1.419.800.000,00	1.419.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.23	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Tegal Gundil</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.04 . 1.20.10 . 34.23 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tegal Gundil Kecamatan Bogor Utara</b>
1.04 . 1.20.10 . 34.23 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.23 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honor bulanan pengelolaan kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Stap PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.23 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	581.000,00	581.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.23 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	581.000,00	581.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.23 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	581.000,00	581.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan ATK Pengelola Kegiatan 1 paket x 581.000,00 = 581.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.23 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	171.269.000,00	171.269.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.23 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	87.395.000,00	87.395.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.23 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	87.395.000,00	87.395.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Kepanitiaan Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK/0/0 x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang 2 HOK/0/0 x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 2 HOK/0/0 x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Tim Swakelola Tim Perencana Ketua 1 OH/0/0 x 250.000,00 = 250.000,00 Tim Perencana Sekretaris 1 OH/0/0 x 175.000,00 = 175.000,00 Tim Perencana Anggota 2 OH/0/0 x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Pelaksana Ketua 15 OH/0/0 x 250.000,00 = 3.750.000,00 Tim Pelaksana Sekretaris 15 OH/0/0 x 175.000,00 = 2.625.000,00 Tim Pelaksana Anggota 171 OH/0/0 x 100.000,00 = 17.100.000,00 Tim Pengawas Ketua 5 OH/0/0 x 250.000,00 = 1.250.000,00 Tim Pengawas Anggota 5 OH/0/0 x 100.000,00 = 500.000,00 Biaya lain-lain Penggandaan 200 lbr/0/0 x 200,00 = 40.000,00 Cetak Foto 5 Buah/0/0 x 3.000,00 = 15.000,00 Biaya spanduk papan kegiatan 2 Buah/0/0 x 20.000,00 = 40.000,00 Belanja makan minum rapat. 20 box/0/0 x 20.000,00 = 400.000,00 Pembuatan prasasti 2 Buah/0/0 x 75.000,00 = 150.000,00 Belanja bahan dan material Perbaikan jalan lingkungan permukiman di RW.8 1 paket/0/0 x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Perbaikan jalan lingkungan permukiman di RW.10 1 paket/0/0 x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.23 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	83.874.000,00	83.874.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.23 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	83.874.000,00	83.874.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Kepanitiaan Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK/0/0 x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Tim Swakelola Tim Perencana Ketua 1 OH/0/0 x 250.000,00 = 250.000,00 Tim Perencana Sekretaris 1 OH/0/0 x 175.000,00 = 175.000,00 Tim Perencana Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 OH/0/0 x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Pelaksana Ketua 15 OH/0/0 x 250.000,00 = 3.750.000,00 Tim Pelaksana Sekretaris 15 OH/0/0 x 175.000,00 = 2.625.000,00 Tim Pelaksana Anggota 135 OH/0/0 x 100.000,00 = 13.500.000,00 Tim Pengawas Ketua 5 OH/0/0 x 250.000,00 = 1.250.000,00 Tim Pengawas Anggota 5 OH/0/0 x 100.000,00 = 500.000,00 Biaya lain-lain Penggandaan 150 lbr/0/0 x 200,00 = 30.000,00 Biaya cetak foto 5 buah/0/0 x 3.000,00 = 15.000,00 Biaya spanduk papan kegiatan 2 buah/0/0 x 20.000,00 = 40.000,00 Belanja makan minum rapat 17 box/0/0 x 20.000,00 = 340.000,00 Pembuatan prasasti 2 buah/0/0 x 75.000,00 = 150.000,00 Belanja bahan dan material Perbaikan saluran air permukiman RW.12 1 paket/0/0 x 30.249.000,00 = 30.249.000,00 Perbaikan saluran air permukiman RW.17 1 paket/0/0 x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.24	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Bantar Jati</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Bantarjati Kecamatan Bogor Utara</b>
1.04 . 1.20.10 . 34.24 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Honor Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.24 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.534.000,00	1.534.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.534.000,00	1.534.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.534.000,00	1.534.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio Sidu HVS 70 gram 15 rim x 45.000,00 = 675.000,00 Snel Hekter Folio Buffalo

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						15 buah x 3.500,00 = 52.500,00 Kwitansi Umum UK Besar 4 buah x 12.000,00 = 48.000,00 Trigonal Clip uk.kecil 2 dus x 3.000,00 = 6.000,00 Amplop Polos No.90 (Besar) 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Buku Agenda Uk.Folio 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Balpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Cutter L.500 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Cutter L.500 6 dus x 8.000,00 = 48.000,00 Gunting Ukuran Besar 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Hekter Uk Kecil 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter Kecil 10 pak x 30.000,00 = 300.000,00 Lem Stick 25 gr 5 botol x 10.500,00 = 52.500,00 Stofmap Folio Bahan Buffalo 24 lembar x 2.000,00 = 48.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.24 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	170.316.000,00	170.316.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.24 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	65.487.000,00	65.487.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.24 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	65.487.000,00	65.487.000,00	0,00	0,00	Betonisasi Jalan Setapak di RW.01 Honor tim Perencana (Ketua) PNS 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Perencana(Sekretaris) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honor Tim Perencana(anggota 1 PNS) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Perencana (Anggota Non PNS 1 Orang) 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pelaksana(Ketua)Pns 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana(Sekretaris) 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honor Tim Pelaksana(Anggota PNS 3 Orang) 21 Hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honor Tim Pelaksana Non PNS 6 Orang 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honor Tim pengawas (Ketua) PNS 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pengawas (Anggota) Non PNS 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Pengadaan Foto Copy 210 Lembar x 200,00 = 42.000,00 Pengadaan Belanja Penjilidan 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Material Pasir 34 M3 x 240.000,00 = 8.160.000,00 Belanja Pengadaan seplit 13 M3 x 265.000,00 = 3.445.000,00 Belanja Material Benang 6 Rol x 3.000,00 = 18.000,00 Belanja Material Besi Hollo 4x5 10 batang x 130.000,00 = 1.300.000,00 Belanja Material Semen PC 50 Kg 100 Zak x 65.000,00 = 6.500.000,00 Belanja Material Cangkul 2 Buah x 69.000,00 = 138.000,00 Belanja Material Pengki 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja Material Sendok semen 3 BuaH x 15.000,00 = 45.000,00 Belanja Material ayakan Pasir dan Rangka 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Belanja Material Ember aduk 3 Buah x 8.000,00 = 24.000,00 Betonisasi Jalan Setapak di RW.13 Honor tim Pelaksana (Ketua) 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honor Tim Pelaksana (sekretaris) 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honor tim pelaksana (anggota PNS 3 Orang) 21 Hok x 100.000,00 = 2.100.000,00 Honor Tim Pelaksana( anggotaNon PNS 6 Orang) 42 Hok x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium TimPengawas (Ketua) 7 Hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honor tim Pengawas(anggota) 7 Hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Belanja Foto copy 210 Lembar x 200,00 = 42.000,00 Belanja Penjilidan 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Belanja Material Pasir 34 M3 x 240.000,00 = 8.160.000,00 Belanja Material seplit 14 m3 x 265.000,00 = 3.710.000,00 Belanja Material Benang 6 rol x 3.000,00 = 18.000,00 Belanja Material Besi Hollo 4x5 10 Batang x 130.000,00 = 1.300.000,00 Belanja MaterialSemen PC 50 Kg 100 Zak x 65.000,00 = 6.500.000,00 Belanja Material Cangkul

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.10 . 34.24 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	104.829.000,00	104.829.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 69.000,00 = 69.000,00 Belanja Material Pengki 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja Material sendok semen 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Belanja Material ayakan Pasir dan Rangka 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Belanja material Ember aduk 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.24 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	104.829.000,00	104.829.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Saluran Air di RW.08 Honor Tim Pelaksana (Ketua) 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pelaksana Sekretaris 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota PNS 3 Orang 24 Hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota Non PNS 6 Orang 48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Dokumentasi/Cetak Foto 2 Hok x 2.000,00 = 4.000,00 Belanja Foto Copy 150 Lembar x 200,00 = 30.000,00 Belanja Penjilidan Dokumen 2 Dokumen x 5.000,00 = 10.000,00 Pengadaan Barang Material 1 Paket x 34.577.500,00 = 34.577.500,00 Pengadaan Alat Bantu 6 Hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Prasasti 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengawas(Ketua) 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pengawas Anggota 1 Non PNS 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Pembangunan Saluran Air di Rw 10 Honor tim pelaksana (Ketua) 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Tim pengawas (Ketua) 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja cetak poto 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Belanja potocopy 150 lembar x 200,00 = 30.000,00 Belanja penjilidan dokumen 2 Dokumen x 5.000,00 = 10.000,00 Pengadaan bahan material 1 paket x 36.577.500,00 = 36.577.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.10 . 34.25	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Cibuluh</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan alat bantu 6 Hok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Pelaksana Ketua 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pelaksana sekretaris 8 Hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota PNS 3 Orang 24 Hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honor Tim Pelaksana Anggota Non PNS 6 Orang 48 Hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Tim Pengawas Ketua 8 Hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honor Tim Pengawas anggota Non Pns 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cibuluh Kecamatan Bogor Utara</b>
1.04 . 1.20.10 . 34.25 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.25 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.25 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.25 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	984.000,00	984.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.25 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	984.000,00	984.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.25 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	984.000,00	984.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 984.000,00 = 984.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.25 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	170.866.000,00	170.866.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.25 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	44.637.500,00	44.637.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.25 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	44.637.500,00	44.637.500,00	0,00	0,00	Pembangunan Jalan Setapak di RW 02 Honorarium Ketua Tim Perencana 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana 72 HOK x 100.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Belanja Pembuatan Prasasti Kegiatan 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Penjilidan 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00 Belanja Penggandaan 500 lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja Pengadaan Bahan Material 1 Paket x 29.362.500,00 = 29.362.500,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerja 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.25 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	126.228.500,00	126.228.500,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.25 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	126.228.500,00	126.228.500,00	0,00	0,00	Pembangunan Saluran Air di RW 01 Honorarium Ketua Tim Perencana 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana 72 HOK x 100.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pengawas 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Belanja Pembuatan Prasasti Kegiatan 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Penjilidan Dokumen 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00 Belanja Penggandaan 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja Material 1 Paket x 28.857.500,00 = 28.857.500,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pembangunan Saluran Air di RW 06</p> <p>Honorarium Ketua Tim Perencana 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honorarium Sekretaris Tim Perencana 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Honorarium Anggota Tim Perencana 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honorarium Ketua Tim Pelaksana 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>Honorarium Anggota Tim Pelaksana 72 HOK x 100.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Honorarium Ketua Tim Pengawas 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Honorarium Anggota Tim Pengawas 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>Belanja Pembuatan Prasasti Kegiatan 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Penjilidan 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan 500 lembar x 200,00 = 100.000,00</p> <p>Belanja Material 1 Paket x 28.857.500,00 = 28.857.500,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pembangunan Saluran Air di RW 03</p> <p>Honorarium Ketua Tim Perencana 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honorarium Sekretaris Tim Perencana 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Honorarium Anggota Tim Perencana 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>Honorarium Ketua Tim Pelaksana 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00</p> <p>Honorarium Anggota Tim Pelaksana 54 HOK x 100.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Honorarium Ketua Tim Pengawas 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Honorarium Anggota Tim Pengawas</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.10 . 34.26	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Kedung Halang</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Belanja Pembuatan Prasasti Kegiatan 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Penjilidan 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00 Belanja Penggandaan 500 lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja Material 1 PAKet x 22.788.500,00 = 22.788.500,00 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.04 . 1.20.10 . 34.26 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kedung Halang Kecamatan Bogor Utara</b>
1.04 . 1.20.10 . 34.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.26 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.26 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.26 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	170.850.000,00	170.850.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.26 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	40.599.000,00	40.599.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.26 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	40.599.000,00	40.599.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Jalan Setapak (Beton) RW VII Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Perencana (Ketua) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Pelaksana (Ketua) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Pengawas (Ketua)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Cetak Foto 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Belanja Fotocopy 150 lembar x 200,00 = 30.000,00 Belanja Penjilidan Dokumen 2 dokumen x 5.000,00 = 10.000,00 Pengadaan Bahan dan Material 1 paket x 11.190.000,00 = 11.190.000,00 Pengadaan Alat Bantu 1 paket x 520.000,00 = 520.000,00 Belanja Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Perencana (Sekretaris) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Honor Tim Perencana (Anggota PNS) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Perencana (Anggota Non PNS) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Pelaksana (Sekretaris) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Honor Tim Pelaksana (Anggota PNS) 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim Pelaksana (Anggota Non PNS) 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honor Tim Pengawas (Anggota) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Pembangunan Jalan Beton RW. XIII Honor Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pelaksana (Ketua) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Pengawas (Ketua) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Dokumentasi / Cetak Foto 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Belanja Fotocopy 150 lembar x 200,00 = 30.000,00 Belanja Penjilidan Dokumen 2 jilid x 5.000,00 = 10.000,00 Belanja Bahan dan Material 1 paket x 13.304.000,00 = 13.304.000,00 Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Honor PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pelaksana (Sekretaris) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Honor Tim Pelaksana (Anggota PNS)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.10 . 34.26 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	52.892.000,00	52.892.000,00	0,00	0,00	12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim Pelaksana (Anggota Non PNS) 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honor Tim Pengawas (Anggota) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.26 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	52.892.000,00	52.892.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Saluran Air RW. VIII Honor Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pelaksana (Ketua) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Tim Pengawas (Ketua) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Cetak Foto 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Belanja Fotocopy 150 lembar x 200,00 = 30.000,00 Belanja Penjilidan Dokumen 3 dokumen x 5.000,00 = 15.000,00 Pengadaan Bahan Material 1 paket x 43.122.000,00 = 43.122.000,00 Pengadaan Alat Bantu 1 paket x 610.000,00 = 610.000,00 Belanja Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Honor PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pelaksana (Sekretaris) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Honor Tim Pelaksana (Anggota PNS) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Pelaksana (Anggota Non PNS) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pengawas (Anggota) 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.26 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	77.359.000,00	77.359.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.26 . 5.2.3.26.27	BM Pengadaan Konstruksi Bangunan Posyandu	77.359.000,00	77.359.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Posyandu RW. I Honor Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Perencana (Ketua) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Pelaksana (Ketua) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honor Tim Pengawas (Ketua) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Cetak Foto 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Belanja Fotocopy 150 lembar x 200,00 = 30.000,00 Belanja Penjilidan Dokumen 2 dokumen x 5.000,00 = 10.000,00 Pengadaan Bahan dan Material 1 paket x 28.261.000,00 = 28.261.000,00 Pengadaan Alat Bantu 1 paket x 617.000,00 = 617.000,00 Belanja Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Honor PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Perencana (Sekretaris) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Honor Tim Perencana (Anggota PNS) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Perencana (Anggota Non PNS) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Pelaksana (Sekretaris) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Honor Tim Pelaksana (Anggota PNS) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Pelaksana (Non PNS) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pengawas (Anggota) 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Pembangunan Posyandu RW. IV Honor Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pelaksana (Ketua) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Tim Pengawas (Ketua) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Cetak Foto 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00 Belanja Fotocopy 150 lembar x 200,00 = 30.000,00 Belanja Penjilidan Dokumen 2 dokumen x 5.000,00 = 10.000,00 Pengadaan Bahan dan Material 1 paket x 29.546.000,00 = 29.546.000,00 Belanja Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Honor PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pelaksana (Sekretaris) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.10 . 34.27	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Ciparigi</b>					Honor Tim Pelaksana (Anggota PNS) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Pelaksana (Anggota Non PNS) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Pengawas (Anggota) 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00
		175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah
						<b>Lokasi Kegiatan</b> : Kelurahan Ciparigi Kecamatan Bogor Utara
1.04 . 1.20.10 . 34.27 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.27 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan SPLP Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.27 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honor Pejabat pembuat Komitmen Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.27 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.27 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.27 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	170.400.000,00	170.400.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.27 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	49.905.000,00	49.905.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.27 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	49.905.000,00	49.905.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Swakelola Tim Perencana (Ketua ) 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Tim Perencana ( Sekretaris ) 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Tim Perencana (Anggota 1 org PNS 1 org NON PNS} 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Pelaksana ( Ketua ) 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tim Pelaksana ( Sekretaris ) 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Tim Pelaksana ( Anggota 3 org PNS 6 org NON PNS ) 63 hok x 100.000,00 = 6.300.000,00 Tim Pengawas ( Ketua ) 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Tim Pengawas ( Sekretaris ) 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Biaya Material Pasir Pasang 30 m3 x 240.000,00 = 7.200.000,00 Semen PC 200 zak x 65.000,00 = 13.000.000,00 Batu Belah 40 m3 x 330.000,00 = 13.200.000,00 Bata Merah 3,300 buah x 1.100,00 = 3.630.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.27 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	120.495.000,00	120.495.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.27 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	120.495.000,00	120.495.000,00	0,00	0,00	Saluran Air RW.04 Honorarium Tim Perencana ( Ketua ) 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim Perencana ( Sekretaris ) 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Honorarium Tim Perencana ( Anggota 1 org PNS, 1 org Non PNS ) 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Pelaksana ( Ketua ) 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Tim Pelaksana ( Sekretaris ) 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Tim Pelaksana( Anggota 3 org PNS 6 org NON PNS) 63 hok x 100.000,00 = 6.300.000,00 Tim Pengawas ( Ketua ) Gol III 7 hok x 250.000,00 = 1.750.000,00 Tim Pengawas ( Sekretaris ) Gol III 7 hok x 175.000,00 = 1.225.000,00 Material ( Pasir Pasang ) 20 m3 x 240.000,00 = 4.800.000,00 Material ( Split ) 20 m3 x 200.000,00 = 4.000.000,00 Material ( Batu Belah ) 20 m3 x 330.000,00 = 6.600.000,00 Material ( Bata Merah ) 2,800 buah x 1.100,00 = 3.080.000,00 Material ( Semen PC ) 150 zak x 65.000,00 = 9.750.000,00 Saluran Air RW.07 Tim Pelaksana ( Ketua ) Gol III 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.10 . 34.28	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Ciluar</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	<p>Tim Pelaksana ( Sekretaris ) Gol III 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Tim Pelaksana ( Anggota 3 org PNS, 6 org NON PNS ) 72 hok x 100.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Tim Pengawas ( Ketua ) Gol III 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Tim Pengawas ( Sekretaris ) Gol III 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Material ( Pasir Pasang ) 30 m3 x 240.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Material ( Split ) 19 m3 x 200.000,00 = 3.800.000,00</p> <p>Material ( Bata Merah ) 3,000 buah x 1.100,00 = 3.300.000,00</p> <p>Material ( Semen ) 130 zak x 65.000,00 = 8.450.000,00</p> <p>Saluran Air RW.10</p> <p>Tim Pelaksana ( Ketua ) Gol III 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Tim Pelaksana ( Sekretaris ) Gol III 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Tim Pelaksana ( Anggota 3 org PNS, 6 org NON PNS ) 72 hok x 100.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Tim Pengawas ( Ketua ) Gol III 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Tim Pengawas ( Sekretaris ) Gol III 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Material (Pasir Pasang ) 25 m3 x 240.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Material ( Split ) 19 m3 x 200.000,00 = 3.700.000,00</p> <p>Material ( Batu Belah ) 21 m3 x 330.000,00 = 6.930.000,00</p> <p>Material ( Bata Merah ) 3,000 buah x 1.100,00 = 3.300.000,00</p> <p>Material ( Semen PC ) 134 zak x 65.000,00 = 8.710.000,00</p>
						<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.04 . 1.20.10 . 34.28 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Ciluar Kecamatan Bogor Utara</b>
1.04 . 1.20.10 . 34.28 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.28 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Pejabat Pengadaan barang dan Jasa 4 Org x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 4 Org x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pemeriksa hasil Pekerjaan 4 Org x 150.000,00 = 600.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.28 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.28 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.28 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Pengelola Kegiatan Amplop Polos (Besar) 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Kwitansi Umum (Besar) 4 Buku x 6.000,00 = 24.000,00 Binder Clip No.260 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Binder Clip No.155 4 Dus x 8.000,00 = 32.000,00 Hekter Besar 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter No.3 Besar 2 Dus x 5.000,00 = 10.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Lem Sick Uk.21 gram 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Stopmap Folio Bahan Bufallo 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Snelhektmap Folio 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Ordnermap Folio 4 Buah x 17.500,00 = 70.000,00 Tinta Printer HP 802 Black 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer HP 802 Colour 1 Buah x 180.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.28 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.28 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.28 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.28 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Dokumen 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.10 . 34.28 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	162.050.000,00	162.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Koordinasi Tingkat Kelurahan Snack Box 120 Org x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan Box 120 Org x 30.000,00 = 3.600.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.28 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	162.050.000,00	162.050.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.28 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	162.050.000,00	162.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Bahan Matrial dan Alat Kerja Pembangunan Saluran Air dan Gorong-gorong di RW.003 Belanja Pembuatan Prasasti Kegiatan 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Penjilidan 10 Jilid x 5.000,00 = 50.000,00 Belanja Photocopy 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja Pengadaan Bahan / Material 1 Paket x 24.740.000,00 = 24.740.000,00 Belanja Pengadaan Alat Bantu 1 Paket x 425.000,00 = 425.000,00 Honorarium Tim Perencana (Ketua) 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Perencana (Sekretaris) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honorarium Tim Perencana (Anggota) 4 Hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Ketua) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Sekretaris) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Anggota) 90 Hok x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Ketua) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Sekretaris) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Modal Bahan Matrial dan Alat Kerja Pembangunan Saluran Air dan Pembuatan Penutup Saluran Air di RW.004 Belanja Pembuatan Prasasti Kegiatan 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Penjilidan 10 Buah x 5.000,00 = 50.000,00 Belanja Photocopy 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja Pengadaan Bahan / Material 1 Paket x 12.260.000,00 = 12.260.000,00 Belanja Pengadaan Alat Bantu 1 Paket x 455.000,00 = 455.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Perencana (ketua) 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Perencana (Sekretaris) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honorarium Tim Perencana (Anggota) 4 Hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (ketua) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Sekretaris) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Anggota) 90 Hok x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Pengawas (ketua) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Sekretaris) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Modal Bahan Matrial dan Alat Kerja Pembangunan Saluran Air di RW.009 Belanja Pembuatan Prasasti Kegiatan 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Penjilidan 10 Buah x 5.000,00 = 50.000,00 Belanja Fotocopy 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja Pengadaan Bahan / Matrial 1 Paket x 15.900.000,00 = 15.900.000,00 Belanja Pengadaan Alat Bantu 1 Paket x 235.000,00 = 235.000,00 Honorarium Tim Perencana (Ketua) 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Perencana (Sekretaris) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honorarium Tim Perencana (Anggota) 4 Hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Ketua) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Sekretaris) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Anggota) 90 Hok x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Ketua) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Sekretaris) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Modal Bahan Matrial dan Alat Kerja Pembangunan Saluran Air di RW.002 Belanja Pembuatan Prasasti Kegiatan 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Penjilidan 10 Buah x 5.000,00 = 50.000,00 Belanja Fotocopy 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja Pengadaan Bahan / Matrial

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 30.870.000,00 = 30.870.000,00 Belanja Pengadaan Alat Bantu 1 Paket x 365.000,00 = 365.000,00 Honorarium Tim Perencana (Ketua) 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Perencana (Sekretaris) 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Honorarium Tim Perencana (Anggota) 4 Hok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Ketua) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Sekretaris) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Anggota) 90 Hok x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Ketua) 10 Hok x 250.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Sekretaris) 10 Hok x 175.000,00 = 1.750.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.29	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Tanah Baru</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tanah Baru Kecamatan Bogor Utara</b>
1.04 . 1.20.10 . 34.29 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.29 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.29 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium PPTK dan Staf PPTK Honor PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Honor Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.29 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.521.000,00	1.521.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.29 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	773.000,00	773.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.29 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	773.000,00	773.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Gram 8 Rim x 40.000,00 = 320.000,00 Snel Hekter Folio Buffalo 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 1 Buah x 6.000,00 = 6.000,00 Trigonal Clip Uk. Kecil 1 Dus x 2.500,00 = 2.500,00 Amplop Polos No. 90 Uk. Besar 1 Dus x 18.000,00 = 18.000,00 Buku Agenda Uk. Folio 1 Buah x 12.500,00 = 12.500,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.10 . 34.29 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	40.000,00	40.000,00	0,00	0,00	1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Cutter L 500 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Cutter L 500 4 Dus x 8.000,00 = 32.000,00 Gunting Uk. Besar 1 Buah x 12.000,00 = 12.000,00 Hekter Uk. Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Uk. Kecil 4 Pak x 30.000,00 = 120.000,00 Lem Stick 25 gr 2 Botol x 10.500,00 = 21.000,00 Stofmap Folio Bahan Buffalo 12 Lembar x 2.000,00 = 24.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.29 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	748.000,00	748.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Digital 20 Lembar x 2.000,00 = 40.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.29 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	748.000,00	748.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photocopy 3,540 Lembar x 200,00 = 708.000,00 Jilid Dokumen 8 Buku x 5.000,00 = 40.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.29 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	170.329.000,00	170.329.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.29 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	170.329.000,00	170.329.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.29 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	170.329.000,00	170.329.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Drainase Rw. 04 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Perencana (Ketua) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Tim Perencana (Sekretaris) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Tim Perencana (Anggota 1 PNS dan 1 Non PNS) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Tim Pelaksana (Ketua) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Tim Pelaksana (Sekretaris) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Tim Pelaksana (Anggota 3 PNS dan 6 Non PNS)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						54 HOK x 100.000,00 = 5.400.000,00 Tim Pengawas (Ketua) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Tim Pengawas (Sekretaris) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Bahan Material 1 Paket x 24.475.000,00 = 24.475.000,00 Pembangunan Drainase Rw. 05 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pelaksana (Ketua) 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Tim Pelaksana (Sekretaris) 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Tim Pelaksana (Anggota 3 PNS dan 6 Non PNS) 63 HOK x 100.000,00 = 6.300.000,00 Tim Pengawas (Ketua) 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Tim Pengawas (Anggota) 7 HOK x 175.000,00 = 1.225.000,00 Bahan Material 1 Paket x 26.515.000,00 = 26.515.000,00 Pembangunan Drainase Rw. 06 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pelaksana (Ketua) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Tim Pelaksana (Sekretaris) 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Tim Pelaksana (Anggota 3 PNS dan 6 Non PNS) 72 HOK x 100.000,00 = 7.200.000,00 Tim Pengawas (Anggota) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Tim Pengawas (Anggota) 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Bahan Material 1 Paket x 30.599.000,00 = 30.599.000,00 Pembangunan Drainase Rw. 09 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.10 . 34.30	<b>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Cimahpar</b>	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pelaksana (Ketua) 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Tim Pelaksana (Sekretaris) 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Tim Pelaksana (Anggota 3 PNS dan 6 Non PNS) 81 HOK x 100.000,00 = 8.100.000,00 Tim Pengawas (Ketua) 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Tim Pengawas (Anggota) 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Bahan Material 1 Paket x 33.190.000,00 = 33.190.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cimahpar Kecamatan Bogor Utara</b>
1.04 . 1.20.10 . 34.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.650.000,00	4.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PDPMK PPTK ( 1 Orang ) 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK ( 2 Orang ) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.30 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	980.000,00	980.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	980.000,00	980.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.30 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	980.000,00	980.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gram 5 Rim x 51.250,00 = 256.250,00 Stopmap Folio Bahan Bufallo 50 Buah x 2.750,00 = 137.500,00 Ballpoint 2 Lusin x 31.250,00 = 62.500,00 Tinta Printer Canon BCI 24 ( Colour ) 1 Buah x 225.000,00 = 225.000,00 Map Snelhektek Folio 45 Buah x 3.750,00 = 168.750,00 Amplop Polos uk. Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Blinder Clip uk. Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Buku Kwitansi Besar 2 Buku x 7.500,00 = 15.000,00 Kertas Foto Uk. A.4 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.10 . 34.30 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	169.370.000,00	169.370.000,00	0,00	0,00	Pembangunan Jalan Lingkungan Beton RW.11 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Swakelola Tim Perencana ( Ketua ) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Swakelola Tim Perencana ( Sekretaris ) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Honor Swakelola Tim Perencana ( Anggota 1 PNS ) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Swakelola Tim Perencana ( Anggota 1 Non PNS ) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana ( Ketua ) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana ( Sekretaris ) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana ( Anggota PNS 3 Orang ) 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana ( Anggota Non PNS 6 Orang ) 30 HOK x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Swakelola Tim Pengawas ( Ketua ) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Swakelola Tim Pengawas ( Anggota ) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Belanja Pengandaan (Potocopy ) 280 Lembar x 200,00 = 56.000,00 Belanja Pengandaan ( Penjilidan ) 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Belanja Material (Pasir) 28 M3 x 275.000,00 = 7.700.000,00 Belanja Material (Septit) 17 M3 x 265.000,00 = 4.505.000,00 Belanja Material (Benang) 6 Rol x 3.000,00 = 18.000,00 Belanja Material (Besi Hollo 4X5) 10 Batang x 130.000,00 = 1.300.000,00 Belanja Material ( Semen PC 50 Kg ) 216 ZAK x 75.000,00 = 16.200.000,00 Belanja Material ( Cangkul ) 2 Buah x 70.000,00 = 140.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.30 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	169.370.000,00	169.370.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.30 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	169.370.000,00	169.370.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Material ( Pengki) 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Belanja Material ( Sendok Semen) 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Belanja Material ( Ayakan Pasir dan Rangka ) 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Belanja Materail (Ember Aduk) 3 Buah x 8.000,00 = 24.000,00 Pembangunan Jalan Lingkungan Beton RW. 07 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Swakelola Tim Perencana (Ketua) 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Swakelola Tim Perencana (Sekretaris) 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Honor Swakelola Tim Perencana (Anggota 1 Orang PNS) 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Swakelola Tim Perencana (Anggota 1 Orang Non PNS) 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana (Ketua) 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana (Sekretaris) 5 Hok x 175.000,00 = 875.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana (Anggota 3 Orang PNS) 15 Hok x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana (Anggota 6 Orang Non PNS) 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Swakelola Tim Pengawas ( Ketua ) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Swakelola Tim Pengawas (Anggota) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Belanja Pengandaan (FotoCopy) 225 Lembar x 200,00 = 45.000,00 Belanja Pengandaan (Penjilidan) 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Belanja Material (Pasir) 28 M3 x 275.000,00 = 7.700.000,00 Belanja Material (Split) 17 M3 x 265.000,00 = 4.505.000,00 Belanja Material (Benang) 6 ROL x 3.000,00 = 18.000,00 Belanja Material (Besi Hollo 4X5I) 10 Batang x 130.000,00 = 1.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Material (Semen PC 50 Kg) 216 ZAK x 75.000,00 = 16.200.000,00 Belanja Material (Cangkul) 2 Buah x 70.000,00 = 140.000,00 Belanja Material Pengki) 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Belanja Material (Sendok Semen) 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Belanja Material (Ayakan Pasir dan Rangka) 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Belanja Material (Ember Aduk) 3 Buah x 8.000,00 = 24.000,00 Pembangunan Jalan Lingkungan Beton RW.002 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana ( Ketua ) 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana (Sekretaris) 5 Hok x 175.000,00 = 875.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana (Anggota 3 Orang PNS) 15 Hok x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana (Anggota 6 Orang Non PNS) 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Swakelola Tim Pengawas(Ketua) 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Swakelola Tim Pengawas (Anggota) 5 Hok x 175.000,00 = 875.000,00 Belanja Penggandaan (Foto Copy) 285 Lembar x 200,00 = 57.000,00 Belanja Material (Pasir) 34 m3 x 275.000,00 = 9.350.000,00 Belanja Material (Split) 19 m3 x 265.000,00 = 5.035.000,00 Belanja Material (Benang) 10 Rol x 3.000,00 = 30.000,00 Belanja Material (Besi Holo 4x5) 14 Batang x 130.000,00 = 1.820.000,00 Belanja Material (Semen PC 50 Kg) 255 Zak x 75.000,00 = 19.125.000,00 Belanja Material (Cangkul) 2 Buah x 70.000,00 = 140.000,00 Belanja Material (Pengki) 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Belanja Material (Sendok Semen) 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.04 . 1.20.10 . 34.96	<b>Monitoring dan Evaluasi Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan</b>	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Material (Ayakan Pasir) 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Belanja Material (Ember Aduk) 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00 Pembangunan Jalan Lingkungan Beton RW.010 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana (Ketua) 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana (Sekretaris) 5 Hok x 175.000,00 = 875.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana (Anggota 3 Orang PNS) 15 Hok x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honor Swakelola Tim Pelaksana (Anggota 6 Orang Non PNS) 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00 Honor Swakelola Tim Pengawas (Ketua) 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Swakelola Tim Pengawas (Anggota) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Belanja Penggandaan (Foto Copy) 285 Lembar x 200,00 = 57.000,00 Belanja Material (Pasir) 33 m3 x 275.000,00 = 9.075.000,00 Belanja Material (Split) 19 m3 x 265.000,00 = 5.035.000,00 Belanja Material (Benang) 9 Rol x 3.000,00 = 27.000,00 Belanja Material (Besi Holo 4x5) 14 Batang x 130.000,00 = 1.820.000,00 Belanja Material (Semen PC 50 Kg) 256 Zak x 75.000,00 = 19.200.000,00 Belanja Material (Cangkul) 2 Buah x 70.000,00 = 140.000,00 Belanja Material (Pengki) 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Belanja Material (Sendok Semen) 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Belanja Material (Ayakan Pasir ) 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Belanja Material (Ember Aduk) 4 Buah x 8.000,00 = 32.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor</b>
1.04 . 1.20.10 . 34.96 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.96 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.96 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Kerja Monitoring Kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Ketua (1 orang) Gol. IV 24 hok x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris (1 orang) Gol. III 24 hok x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota (1 orang) Gol. III 24 hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (1 orang ) Gol. II 24 Hok x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.96 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.96 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	818.000,00	818.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.96 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	818.000,00	818.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK (alat tulis kantor kegiatan 1 paket x 818.000,00 = 818.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.96 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	182.000,00	182.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.96 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	182.000,00	182.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Foto Copy Kegiatan 910 lembar x 200,00 = 182.000,00
1.04 . 1.20.10 . 34.96 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.04 . 1.20.10 . 34.96 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack rapat persiapan kegiatan pembangunan sarana dan prasarana lingkungan kecamatan dan kelurahan 50 box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Snack rapat evaluasi kegiatan pembangunan sarana dan prasarana lingkungan kecamatan dan kelurahan 50 box x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39	<b>Pembinaan dan Penataan Perangkat Kecamatan dan Kelurahan</b>	2.550.600.000,00	3.049.266.500,00	498.666.500,00	19,55	
1.20 . 1.20.10 . 39.49	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kecamatan Bogor Utara</b>	205.000.000,00	335.970.500,00	130.970.500,00	63,89	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
						<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	98.650.000,00	100.775.000,00	2.125.000,00	2,15	
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	98.650.000,00	100.775.000,00	2.125.000,00	2,15	
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	96.850.000,00	98.975.000,00	2.125.000,00	2,19	Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 12 OB x 750.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pengadministrasian Pengelolaan PBB Ketua Golongan III 24 Hari x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris Golongan III 24 Hari x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Golongan III 48 Hari x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Golongan II 48 Hari x 125.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Monitoring Pendataan Profil Kelurahan Ketua Golongan III 24 Hari x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris Golongan III 24 Hari x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Golongan III 48 Hari x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Golongan II 48 Hari x 125.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Pendataan Kependudukan Penanggungjawab Eselon IV 12 Hari x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Golongan III 12 Hari x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Golongan III 12 Hari x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Golongan III 24 Hari x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Golongan II 24 Hari x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Panitia Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Ketua Golongan III 2 Hari x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Golongan III 2 Hari x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Golongan III 6 Hari x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Golongan II 4 Hari x 125.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Pembawa Acara (MC) 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00 Moderator 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Notulen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Panitia Pembinaan Aparatur Kelurahan Ketua Golongan III 8 Hari x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Golongan III 8 Hari x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan III 24 Hari x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Golongan II 16 Hari x 125.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Tim Panitia Pembinaan Karang Taruna Tingkat Kecamatan Ketua 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00 Pembawa Acara (MC) 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00 Moderator 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 Notulen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 4 Ok x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 4 Ok x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 Ok x 150.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	106.350.000,00	235.195.500,00	128.845.500,00	121,15	
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.600.000,00	11.400.500,00	9.800.500,00	612,53	
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	10.600.500,00	9.400.500,00	783,38	
						ATK Pengelola Kegiatan/PPTK 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK Kegiatan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Kertas Folio HVS 70 gr 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Catridge Printer Canon Black 1 Buah x 240.000,00 = 240.000,00 Catridge Printer Canon Colour

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	800.000,00	400.000,00	100,00	1 Buah x 280.000,00 = 280.000,00 Ballpoint 56 Lusin x 30.000,00 = 1.680.000,00 Notes Uk. 1/2 Folio 664 Buku x 4.000,00 = 2.656.000,00 Map Plastik Berkancing 664 Buah x 3.500,00 = 2.324.000,00 ATK Kegiatan Pembinaan Karang Taruna Kertas Folio HVS 70 gr 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Catridge Printer Canon Black 1 Buah x 240.000,00 = 240.000,00 Catridge Printer Canon Colour 1 Buah x 280.000,00 = 280.000,00 Ballpoint 12 Lusin x 30.000,00 = 360.000,00 Notes Uk.1/2 Folio 135 Buku x 4.000,00 = 540.000,00 Map Plastik Berkancing 135 Buah x 3.500,00 = 472.500,00
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	400.000,00	800.000,00	400.000,00	100,00	Belanja Dokumentasi / Dekorasi Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	800.000,00	400.000,00	100,00	Belanja Pameran /Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	25.500.000,00	27.500.000,00	2.000.000,00	7,84	
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	25.500.000,00	27.500.000,00	2.000.000,00	7,84	Honorarium Pembinaan LPM, RW dan RT Narasumber Eselon III 2 orang 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 orang 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Pembinaan Aparatur Kelurahan Narasumber Eselon III 8 Materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Narasumber Eselon IV 16 Materi x 750.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Pembinaan Karang Taruna Tingkat Kecamatan Narasumber Eselon III 2 Org 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.850.000,00	16.250.000,00	5.400.000,00	49,77	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	10.850.000,00	16.250.000,00	5.400.000,00	49,77	Belanja Penggandaan Fotocopy Kegiatan 15,000 lembar x 200,00 = 3.000.000,00 Fotocopy Profil Kelurahan 10,000 lembar x 200,00 = 2.000.000,00 Jilid Profil Kelurahan 10 Jilid x 5.000,00 = 50.000,00 Materi Pembinaan Aparatur 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Materi Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 48,000 lembar x 200,00 = 9.600.000,00 Materi Pembinaan Karang Taruna 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	68.000.000,00	95.350.000,00	27.350.000,00	40,22	Belanja Makan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Kegiatan K3 Tk. Kecamatan 32 x 20 orang 640 Box x 20.000,00 = 12.800.000,00 Makan Kegiatan K3 Tk. Kecamatan 32 x 20 orang 640 Box x 30.000,00 = 19.200.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 2 x 670 orang 1,340 Box x 20.000,00 = 26.800.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Aparatur Kelurahan 120 Box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan Kegiatan Pembinaan Aparatur Kelurahan 120 Box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack Rapat Pencapaian Target PBB P2 8 x 20 orang 160 Box x 20.000,00 = 3.200.000,00 Makan Kegiatan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 670 Box x 30.000,00 = 20.100.000,00 Snack Kegiatan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 145 Box x 20.000,00 = 2.900.000,00 Makan Kegiatan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 145 Box x 30.000,00 = 4.350.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	68.000.000,00	95.350.000,00	27.350.000,00	40,22	
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	83.895.000,00	83.895.000,00	0,00	Uang Peserta Kegiatan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 664 Hok x 105.000,00 = 69.720.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.49 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	83.895.000,00	83.895.000,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.50	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Tegal Gundil</b>	382.200.000,00	443.198.000,00	60.998.000,00	15,96	Uang Peserta Kegiatan Pembinaan Karang Taruna 135 Hok x 105.000,00 = 14.175.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	318.792.000,00	367.290.000,00	48.498.000,00	15,21	<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tegal Gundil Kecamatan Bogor Utara</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.625.000,00	20.625.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.375.000,00	18.375.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengelolaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Musrembang tk.Kelurahan Ketua Lurah 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Seklur 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Golongan II 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota Golongan I 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Tim Pejabat Pengadaan Pejabat Pembuat Komitmen ( PPK ) 5 Ok x 150.000,00 = 750.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 5 ok x 150.000,00 = 750.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan 5 ok x 150.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	298.167.000,00	346.665.000,00	48.498.000,00	16,27	
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	298.167.000,00	346.665.000,00	48.498.000,00	16,27	Uang saku peserta sosialisasi/rapat koordinasi tk. Kelurahan dengan lembaga Peserta sosialisasi 150 OH x 105.000,00 = 15.750.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Rembug Warga Anggota 18 HOK x 100.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Tim Pemutakhiran Data Kependudukan Anggota 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim Kegiatan Kelurahan Siaga

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota 16 HOK x 100.000,00 = 1.600.000,00 Honor petugas Kegiatan Gerakan Kebersihan ( K3 ) Anggota 31 HOK x 100.000,00 = 3.100.000,00 Honor Petugas Pemutakhiran data Potensi IMB Rumah Tinggal dan Tempat Usaha Anggota 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Petugas Monitoring dan Evaluasi Kejadian Bencana alam dan Musibah Anggota 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honor Pembinaan Posyandu dan keluarga Berencana Anggota 26 HOK x 100.000,00 = 2.600.000,00 Piket Pengamanan Kantor Hari Kerja 246 HOK x 28.000,00 = 6.888.000,00 Hari Libur 119 HOK x 33.000,00 = 3.927.000,00 Uang saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan di Wilayah Kelurahan Tegal Gundil Rukun Tetangga ( RT ) 1,188 OB x 200.000,00 = 237.600.000,00 Rukun Warga ( RW ) 216 OB x 300.000,00 = 64.800.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	63.408.000,00	75.908.000,00	12.500.000,00	19,71	
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.575.000,00	9.654.000,00	1.079.000,00	12,58	
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.110.000,00	8.189.000,00	1.079.000,00	15,18	
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.165.000,00	1.165.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelolaan Kegiatan/PPTK ATK Pengelola Kegiatan/PPTK 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK Kegiatan ATK Musrembang 1 paket x 2.076.000,00 = 2.076.000,00 ATK Kegiatan Kelurahan 1 paket x 4.913.000,00 = 4.913.000,00 Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih Alat Kebersihan dan bahan pembersih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	1 paket x 1.165.000,00 = 1.165.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cuci Cetak Foto Kegiatan Kelurahan 150 lembar x 2.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.000.000,00	1.400.000,00	400.000,00	40,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.000.000,00	1.400.000,00	400.000,00	40,00	Belanja Pameran/promosi/Penyebaran informasi Spanduk 7 buah x 200.000,00 = 1.400.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber/Tenaga ahli/Instruktur/Pengajar (PNS) Honor Narasumber sosialisasi kelurahan dengan lembaga. Eselon IV 5 OH x 750.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	683.000,00	904.000,00	221.000,00	32,36	
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	683.000,00	904.000,00	221.000,00	32,36	Belanja Pengadaan Foto Copy dokumen kedinasan 3,895 lembar x 200,00 = 779.000,00 Biaya Jilid Laporan 25 buah x 5.000,00 = 125.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	49.400.000,00	60.200.000,00	10.800.000,00	21,86	
1.20 . 1.20.10 . 39.50 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	49.400.000,00	60.200.000,00	10.800.000,00	21,86	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Kelurahan Nasi Box 250 orang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Snack Bok 250 orang x 20.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Mamin Keg. Musrenbang Tk. Kelurahan nasi box 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack box 140 orang x 20.000,00 = 2.800.000,00 Belanja Mamin Keg. Sosialisasi Kelurahan dengan lembaga nasi box 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 snack box 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Mamin Keg. rembug warga di 18 lokasi RW

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.51	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Bantarjati</b>	310.200.000,00	356.400.000,00	46.200.000,00	14,89	snack box 720 orang x 20.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Mamin Keg. Pelaksanaan Jumsih dan Kerja Bakti lomba kebersihan di 20 lokasi nasi box 400 orang x 30.000,00 = 12.000.000,00 snack box 400 orang x 20.000,00 = 8.000.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	248.965.000,00	291.265.000,00	42.300.000,00	16,99	<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Bantarjati Kecamatan Bogor Utara</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.125.000,00	20.225.000,00	3.100.000,00	18,10	
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.325.000,00	18.425.000,00	3.100.000,00	20,23	Honorarium Bulanan pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 STAF PPTK ( 2 Orang ) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Musreimbang Ketua ( Lurah ) 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris ( Kasi Ekbang ) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol.III (Seklur, Kasi Pem, Kasi Kemasy, Kasi Trاتب ) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	231.840.000,00	271.040.000,00	39.200.000,00	16,91	
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	231.840.000,00	271.040.000,00	39.200.000,00	16,91	Honrarium Non Pegawai - BOP RT, RW dan LPM Ketua LPM 12 HOK x 400.000,00 = 4.800.000,00 Ketua RW 192 HOK x 300.000,00 = 57.600.000,00 Ketua RT 864 HOK x 200.000,00 = 172.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Tim Pelaksana Musrebang Anggota 3 HOK x 50.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Piket Kantor Piket Hari Kerja 408 HOK x 28.000,00 = 11.424.000,00 Piket Kantor Hari Libur 202 HOK x 33.000,00 = 6.666.000,00 Honorarium Pemutahiran Data Kependudukan RW 32 Hok x 100.000,00 = 3.200.000,00 RT 144 Hok x 100.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.235.000,00	65.135.000,00	3.900.000,00	6,37	
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.855.000,00	6.855.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 10 Rim x 42.000,00 = 420.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 5 Buku x 6.500,00 = 32.500,00 Snelhektek Folio 25 Buah x 3.000,00 = 75.000,00 Tinta Printer Epson T6641 2 Buah x 125.000,00 = 250.000,00 Bollpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Amplop Polos No. 90 ( Besar ) 4 Dus x 25.000,00 = 100.000,00 Amplop Polos No. 110 ( Sedang ) 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Bak Stempel 1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00 Tinta Stempel 5 Buah x 33.500,00 = 167.500,00 Belanja Alat tulis Kantor-Pelaksana Kegiatan Kertas Folio HVS 70 Gram 10 Rim x 42.000,00 = 420.000,00 Snelhektek Folio 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Epson T6641 3 Botol x 125.000,00 = 375.000,00 Bollpoint 6 Lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Box File Plastik 17 Buah x 17.000,00 = 289.000,00 Buku Expedisi Uk. Folio 3 Buku x 15.000,00 = 45.000,00 Tinta Printer HP. 2645 3 Buah x 195.000,00 = 585.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.145.000,00	1.145.000,00	0,00	0,00	Lem Uk. Besar 5 Botol x 11.000,00 = 55.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor - Pelaksanaan Kegiatan Musrembang Kertas Folio HVS 70 gram 3 Rim x 42.000,00 = 126.000,00 Tinta Printer Epson T6641 2 Buah x 125.000,00 = 250.000,00 Note Book 120 Buah x 12.000,00 = 1.440.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Map Plastik Berkancing 120 Buah x 12.000,00 = 1.440.000,00  Belanja Peralatan Kebersihan Sapu Injuk 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Keranjang Sampah 3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00 Lap Pel Bergagang 5 Buah x 50.000,00 = 250.000,00 Ember 5 Buah x 35.000,00 = 175.000,00 Karbol 6 Botol x 20.000,00 = 120.000,00 Sapu Lidi Bergagang 7 Buah x 40.000,00 = 280.000,00 Pengki Plastik 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.035.000,00	1.035.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	605.000,00	605.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	430.000,00	430.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Pembuatan Stepel Dinas 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00 Pembuatan Kop Surat Dinas 5 Rim x 70.000,00 = 350.000,00 Pembuatan Amplop Dinas 3 Dus x 60.000,00 = 180.000,00  Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	51.800.000,00	55.700.000,00	3.900.000,00	7,53	Fotocopy Dokumen Kedinasan dan Undangan 500 Lembar x 200,00 = 100.000,00 Belanja penggandaan Kegiatan Musrembang Fotocopy Dokumen Kegiatan 1,500 Lembar x 200,00 = 300.000,00 Penjilidan Materi Musrembang 6 Set x 5.000,00 = 30.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.51 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	51.800.000,00	55.700.000,00	3.900.000,00	7,53	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Musrembang Makan Rapat 198 Box x 30.000,00 = 5.940.000,00 Snack Rapat 198 Box x 20.000,00 = 3.960.000,00 Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan Makan Rapat 356 Box x 30.000,00 = 10.680.000,00 Snack Rapat 356 Box x 20.000,00 = 7.120.000,00 Belanja makan dan Minum Kegiatan Kebersihan Snack 800 Box x 20.000,00 = 16.000.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan Rembug Warga Makan Kegiatan Rembug 240 Box x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack Kegiatan Rembug 240 Hok x 20.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.52	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Cibuluh</b>	225.000.000,00	263.698.000,00	38.698.000,00	17,20	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	172.442.000,00	207.390.000,00	34.948.000,00	20,27	<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cibuluh Kecamatan Bogor Utara</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.550.000,00	19.750.000,00	4.200.000,00	27,01	
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.950.000,00	19.150.000,00	4.200.000,00	28,09	Honorarium Pengelolaan Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Musrenbang Ketua 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol.II) 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	156.892.000,00	187.640.000,00	30.748.000,00	19,60	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	156.892.000,00	187.640.000,00	30.748.000,00	19,60	Honorarium Piket Pengamanan Kantor Hari Kerja (2 org) 251 Hok x 28.000,00 = 7.028.000,00 Hari Libur (2 org) 114 Hok x 33.000,00 = 3.762.000,00 Honorarium Kegiatan Musrenbang Anggota (3 org) 6 Hok x 50.000,00 = 300.000,00 Uang Saku RT, RW dan LPM RT 564 Orang/OB x 200.000,00 = 112.800.000,00 RW 108 Orang/OB x 300.000,00 = 32.400.000,00 LPM 12 Orang/OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Kelurahan Siaga Ketua 5 Hok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 5 Hok x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota (4 org) 20 Hok x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan Petugas Kebersihan 24 Orang/OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	52.558.000,00	56.308.000,00	3.750.000,00	7,13	
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.403.000,00	1.403.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.403.000,00	1.403.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor ATK Pengelola Kegiatan 1 Paket x 828.500,00 = 828.500,00 ATK Kegiatan Kelurahan Siaga 1 Paket x 267.500,00 = 267.500,00 ATK Kegiatan Musrenbang 1 Paket x 307.000,00 = 307.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	155.000,00	155.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	155.000,00	155.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photocopy 775 Lembar x 200,00 = 155.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	51.000.000,00	54.750.000,00	3.750.000,00	7,35	
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Jamuan Rapat Kelurahan Belanja Makan Rapat 70 Dus x 30.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Snack Rapat 70 Dus x 20.000,00 = 1.400.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.52 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	47.500.000,00	51.250.000,00	3.750.000,00	7,89	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Kelurahan Jamuan Makan Kegiatan 775 Dus x 30.000,00 = 23.250.000,00 Jamuan Snack Kegiatan 775 Dus x 20.000,00 = 15.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jumsih Makan 250 Box x 30.000,00 = 7.500.000,00 Snack 250 Box x 20.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.53	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Kedung Halang</b>	318.600.000,00	371.700.000,00	53.100.000,00	16,67	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	253.171.000,00	298.621.000,00	45.450.000,00	17,95	<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Kedung Halang Kecamatan Bogor Utara</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.775.000,00	21.325.000,00	4.550.000,00	27,12	
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.425.000,00	19.975.000,00	4.550.000,00	29,50	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Musrenbang Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III (4 orang) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II (4 orang) 7 HOK x 125.000,00 = 875.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Anggota Gol I (1 orang) 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00  Pejabat Pengadaan Barang 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	236.396.000,00	277.296.000,00	40.900.000,00	17,30	
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	236.396.000,00	277.296.000,00	40.900.000,00	17,30	Honorarium Tim Pelaksana Musrenbang Anggota 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan Ketua LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Ketua RW (15 orang) 180 OB x 300.000,00 = 54.000.000,00 Ketua RT (77 orang) 924 OB x 200.000,00 = 184.800.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan Honor Petugas Kebersihan (SMA) 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Piket Kantor Piket Hari Kerja 492 HOK x 28.000,00 = 13.776.000,00 Piket Hari Libur 240 HOK x 33.000,00 = 7.920.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	65.429.000,00	73.079.000,00	7.650.000,00	11,69	
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.579.000,00	10.579.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.034.000,00	7.034.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelolaan Kegiatan 1 paket x 1.198.000,00 = 1.198.000,00 Belanja ATK Kegiatan Musrenbang 1 paket x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja ATK Kegiatan Pelayanan Umum 1 paket x 5.136.000,00 = 5.136.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik 1 paket x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.575.000,00	1.575.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 paket x 1.575.000,00 = 1.575.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	720.000,00	720.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Foto 360 foto x 2.000,00 = 720.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pembuatan Spanduk 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	52.450.000,00	60.100.000,00	7.650.000,00	14,59	Belanja Penggandaan Fotocopy Dokumen Kedinasan 6,000 lembar x 200,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	13.950.000,00	18.600.000,00	4.650.000,00	33,33	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Rapat Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 372 orang x 20.000,00 = 7.440.000,00 Makan Rapat Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan 372 orang x 30.000,00 = 11.160.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.53 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	38.500.000,00	41.500.000,00	3.000.000,00	7,79	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Musrenbang Makan 140 orang x 30.000,00 = 4.200.000,00 Snack 140 orang x 20.000,00 = 2.800.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan JUMSIH Snack 1,200 orang x 20.000,00 = 24.000.000,00 Rembug Warga Snack 525 orang x 20.000,00 = 10.500.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.54	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Ciluar</b>	258.200.000,00	292.400.000,00	34.200.000,00	13,25	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Ciluar Kecamatan Bogor Utara</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	177.696.000,00	209.886.000,00	32.190.000,00	18,12	
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.200.000,00	23.400.000,00	4.200.000,00	21,88	
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.400.000,00	21.600.000,00	4.200.000,00	24,14	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PNS PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pra Musrenbang dan Musrenbang Tingkat Kelurahan Ketua 4 Hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 Hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol.III 16 Hok x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol.II 6 Hok x 125.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	158.496.000,00	186.486.000,00	27.990.000,00	17,66	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	158.496.000,00	186.486.000,00	27.990.000,00	17,66	Honorarium Tim Pelaksana Pra Musrenbang dan Musrenbang Tingkat Kelurahan Anggota (Unsur LPM) 16 Hok x 100.000,00 = 1.600.000,00 Honor kegiatan non pegawai / Penyampaian Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan (BOP RT, RW, LPM) Ketua RW 120 Hok x 300.000,00 = 36.000.000,00 Ketua RT 612 Hok x 200.000,00 = 122.400.000,00 Ketua LPM 12 Hok x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Piket Kantor Piket Hari Kerja 494 Hok x 28.000,00 = 13.832.000,00 Piket Hari Libur 238 Hok x 33.000,00 = 7.854.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	80.504.000,00	82.514.000,00	2.010.000,00	2,50	
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.154.000,00	20.614.000,00	2.460.000,00	13,55	
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.154.000,00	13.614.000,00	2.460.000,00	22,05	Belanja Alat Tulis Kantor-Pengelola Kegiatan Amplop Polos (Besar) 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Kwitansi Umum 4 Buku x 6.000,00 = 24.000,00 Bak Stempel No.2 1 Buah x 65.000,00 = 65.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Binder Clip No.260 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 4 Rim x 42.000,00 = 168.000,00 Lem Stick Uk.25 Gr 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 20 Buah x 2.000,00 = 40.000,00 Snellheker Folio Bahan Buffalo 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer HP 802 Black 2 Buah x 175.000,00 = 350.000,00 Tinta Printer HP 802 Warna 1 Buah x 195.000,00 = 195.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor - Pelaksana Kegiatan Amplop Polos No.90 S (Besar) 5 Dus x 20.000,00 = 100.000,00 Amplop Polos No. 104 S (Kecil) 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Buku Ekspedisi Uk. Folio 3 Buah x 8.500,00 = 25.500,00 Buku Agenda Folio 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Kwitansi Umum (Besar) 4 Buku x 6.000,00 = 24.000,00 Bak Stempel No.2 1 Buah x 65.000,00 = 65.000,00 Tinta Stempel 7 Botol x 25.000,00 = 175.000,00 Trigonl Clip No.3 10 Dus x 3.000,00 = 30.000,00 Binder Clip No.260 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Binder Clip No.155 4 Dus x 10.000,00 = 40.000,00 Binder Clip No.111 4 Dus x 8.000,00 = 32.000,00 Hekter Kecil 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Isi Hekter No.10 Kecil 1 Pak x 50.000,00 = 50.000,00 Hekter Besar 1 Buah x 37.500,00 = 37.500,00 Isi Hekter No.3 Besar 6 Dus x 5.000,00 = 30.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 25 Rim x 42.000,00 = 1.050.000,00 Kertas A.4 HVS 70 gram 6 Rim x 40.000,00 = 240.000,00 Lem Ukuran Besar 6 Botol x 10.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	<p>Lem Stick Uk.25 gram 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00</p> <p>Box File Plastik Uk. Folio 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00</p> <p>Stopmap Folio Bahan Bufallo 150 Buah x 2.000,00 = 300.000,00</p> <p>Snelhektermap Folio 150 Buah x 3.000,00 = 450.000,00</p> <p>Pita Mesin Tik 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00</p> <p>Pita Mesin Tik Elektrik 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Tinta Printer HP 802 Black 4 Buah x 175.000,00 = 700.000,00</p> <p>Tinta Printer HP 802 Colour 3 Buah x 195.000,00 = 585.000,00</p> <p>Tinta Printer Canon 40 Black 3 Buah x 325.000,00 = 975.000,00</p> <p>Tinta Printer Canon 40 Colour 3 Buah x 325.000,00 = 975.000,00</p> <p>Tinta Printer Epson T6642; T6643; T6644 3 Botol x 120.000,00 = 360.000,00</p> <p>Tinta Printer Epson T6641 3 Botol x 120.000,00 = 360.000,00</p> <p>Kalkulator 1 Buah x 195.000,00 = 195.000,00</p> <p>Balpoint 2 Lusin x 37.500,00 = 75.000,00</p> <p>Pinsil 2 Lusin x 35.000,00 = 70.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor - Pelaksanaan Kegiatan Musrenbang</p> <p>Kertas Folio HVS 70 gram 4 Rim x 42.000,00 = 168.000,00</p> <p>Tinta Printer HP 802 Black 6 Buah x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Tinta Printer HP 802 Colour 4 Buah x 195.000,00 = 780.000,00</p> <p>Note Book 150 Buah x 6.000,00 = 900.000,00</p> <p>Ballpoint 12 Lusin x 37.500,00 = 450.000,00</p> <p>Map Plastik Berkancing 150 Buah x 7.500,00 = 1.125.000,00</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan</p> <p>Sapu Ijuk 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>Kemoceng 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00</p> <p>Serbet 12 Buah x 20.000,00 = 240.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengki / Pengeruk Sampah 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Keranjang Sampah 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Lap Pel Bergagang 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Karet Bergagang 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Ember 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Karbol 24 15000 x 15.000,00 = 360.000,00 Sapu Lidi Bergagang 18 Buah x 25.000,00 = 450.000,00 Sapu Lidi 300 Buah x 10.000,00 = 3.000.000,00 Pengki Plastik 100 Buah x 15.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.450.000,00	1.200.000,00	(1.250.000,00)	(51,02)	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi Pembuatan Spanduk 5 Buah x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.450.000,00	1.200.000,00	(1.250.000,00)	(51,02)	
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	58.900.000,00	59.700.000,00	800.000,00	1,36	Belanja Cetak Pembuatan Stempel Dinas 1 Buah x 70.000,00 = 70.000,00 Pembuatan Kop Surat Dinas 4 Rim x 65.000,00 = 260.000,00 Pembuatan Amplop Dinas 2 Dus x 47.500,00 = 95.000,00 Belanja Penggandaan Fotocopy Dokumen Kedinasan dan Undangan 0 Lembar x 200,00 = 0,00 Penjilidan Dokumen / Laporan Kegiatan 0 Jilid x 5.000,00 = 0,00 Belanja Penggandaan Materi Kegiatan Musrenbang Fotocopy Dokumen / Materi Musrenbang 2.000 Lembar x 200,00 = 400.000,00 Penjilidan Materi Musrenbang 75 Jilid x 5.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	5.500.000,00	500.000,00	10,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Briefing Staff

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.54 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	53.900.000,00	54.200.000,00	300.000,00	0,56	Snack Rapat 110 Org x 20.000,00 = 2.200.000,00 Belanja Makanan Minuman Kegiatan Koordinasi Tingkat Kelurahan Snack Rapat 165 Org x 20.000,00 = 3.300.000,00  Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pra Musrenbang dan Musrenbang Tingkat Kelurahan Makan Rapat 300 Org x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack Rapat 300 Org x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Non Pegawai / Penyampaian Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan ( BOP RT, RW, LPM ) Snack 210 Org x 20.000,00 = 4.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Gerakan Kebersihan Snack 1,200 Org x 20.000,00 = 24.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Non Pegawai / Pertemuan Rutin Bulanan TP-PKK Kelurahan Ciluar Snack 550 Org x 20.000,00 = 11.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.55	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Tanah Baru</b>	287.400.000,00	328.600.000,00	41.200.000,00	14,34	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	247.170.000,00	284.720.000,00	37.550.000,00	15,19	<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tanah Baru Kecamatan Bogor Utara</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.300.000,00	19.650.000,00	1.350.000,00	7,38	
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.300.000,00	19.650.000,00	1.350.000,00	7,38	Honor tim Bulanan pengelola kegiatan BOP PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim pelaksana Musreimbang Tingkat Kelurahan Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol.III 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	228.870.000,00	265.070.000,00	36.200.000,00	15,82	6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	228.870.000,00	265.070.000,00	36.200.000,00	15,82	Honor tim kerja pendataan kependudukan Ketua RT 144 HOK x 100.000,00 = 14.400.000,00 Ketua RW 22 HOK x 100.000,00 = 2.200.000,00 Honorarium pelaksana kegiatan pada kecamatan dan kelurahan Ketua RT 864 OB x 200.000,00 = 172.800.000,00 Ketua RW 132 OB x 300.000,00 = 39.600.000,00 Ketua LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor piket pengamanan kantor Petugas piket pengamanan hari kerja 245 HOK x 28.000,00 = 6.860.000,00 Petugas piket pengamanan hari libur 120 HOK x 33.000,00 = 3.960.000,00 Honor pelaksana pemutakhiran dan intervensi data RTS/Raskin 44 HOK x 100.000,00 = 4.400.000,00 Honor tim pendataan Rumah Tidak Layak Huni (RTLH) Ketua 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota 9 HOK x 100.000,00 = 900.000,00 Honor kegiatan kebersihan lingkungan Anggota 72 HOK x 100.000,00 = 7.200.000,00 Honor tim monitoring posyandu 36 HOK x 100.000,00 = 3.600.000,00 Honor pendataan PMKS 33 hok x 100.000,00 = 3.300.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.230.000,00	43.880.000,00	3.650.000,00	9,07	
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.630.000,00	9.630.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.115.000,00	7.115.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.515.000,00	2.515.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Belanja ATK Pengelola 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 1 paket x 5.915.000,00 = 5.915.000,00  Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja alat kebersihan dan bahan pembersih 1 paket x 2.515.000,00 = 2.515.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penyebarluasan informasi Pembuatan spanduk 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Honor Narasumber Sosialisasi PHBS Narasumber PNS Eselon IV 2 HOK x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	685.000,00	685.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	685.000,00	685.000,00	0,00	0,00	Penggandaan kegiatan BOP Fotocopy kegiatan BOP 3,100 Imbr x 200,00 = 620.000,00 Penjilidan 13 buah x 5.000,00 = 65.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	26.140.000,00	6.140.000,00	30,70	
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.000.000,00	26.140.000,00	6.140.000,00	30,70	Jamuan makan dan minum rapat tingkat kelurahan Nasi box 180 orang x 30.000,00 = 5.400.000,00 Jamuan makan dan minum kegiatan musreimbang kelurahan Nasi box 172 orang x 30.000,00 = 5.160.000,00 Snack box 174 orang x 20.000,00 = 3.480.000,00 Jamuan makan dan minum kegiatan rebug warga Snack box 165 orang x 20.000,00 = 3.300.000,00 Jamuan makan dan minum kegiatan pendataan RTLH Nasi box 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan makan dan minum kegiatan gerakan kebersihan lingkungan Nasi box 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan makan kegiatan pendataan PMKS Makan box 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.715.000,00	4.725.000,00	(3.990.000,00)	(45,78)	Jamuan makan dan minum kegiatan monitoring posyandu Nasi box 36 orang x 30.000,00 = 1.080.000,00 Snack box 36 orang x 20.000,00 = 720.000,00 Makan dan minum kegiatan sosialisasi PHBS Nasi Box 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack box 50 box x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.55 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.715.000,00	4.725.000,00	(3.990.000,00)	(45,78)	Uang saku peserta kegiatan Sosialisasi PHBS tingkat kelurahan Uang saku 45 hok x 105.000,00 = 4.725.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.56	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Cimahpar</b>	269.400.000,00	317.600.000,00	48.200.000,00	17,89	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	240.296.000,00	278.396.000,00	38.100.000,00	15,86	<b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Cimahpar Kecamatan Bogor Utara</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.600.000,00	20.000.000,00	1.400.000,00	7,53	
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.350.000,00	17.750.000,00	1.400.000,00	8,56	Honorarium Pengelola Kegiatan BOP PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 20 OB x 500.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Musrenbang Penanggung Jawab ( Lurah ) GOL III 1 Orang x 1 Hok 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Ketua (Kasi Ekbang) GOL III 1 Orang x 1 HOK 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Seklur) GOL III 1 Orang x 1 HOK 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota GOL III 3 Orang x 1 HOK 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota GOL II 3 Orang x 1 HOK 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengelolaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang X 5 HOK) 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Honor Pejabat Pengelola Barang dan Jasa (1 orang x 5 HOK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	221.696.000,00	258.396.000,00	36.700.000,00	16,55	5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang x 5 HOK) 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	221.696.000,00	258.396.000,00	36.700.000,00	16,55	Honorarium Piket Pengamanan Kantor Non PNS Hari Kerja ( 2 orang x 246 HOK ) 492 HOK x 28.000,00 = 13.776.000,00 Hari Libur ( 2 Orang X 120 ) 240 HOK x 33.000,00 = 7.920.000,00 Uang Saku Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan di Kelurahan Cimahpar LPM ( 1 X 10 Bulan) 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 RW (16 X 10 Bulan) 192 OB x 300.000,00 = 57.600.000,00 RT( 59 X 10 Bulan) 708 OB x 200.000,00 = 141.600.000,00 Honorarium Kegiatan Kebersihan Lingkungan Non PNS Anggota (10 Orang X 30 HOK) 300 OB x 100.000,00 = 30.000.000,00 Honorarium Petugas Kebersihan Kantor Non PNS Petugas Kebersihan (SD) 3 OB x 900.000,00 = 2.700.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.104.000,00	39.204.000,00	10.100.000,00	34,70	
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.214.000,00	6.314.000,00	2.100.000,00	49,83	
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	2.682.000,00	1.482.000,00	123,50	ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gram 15 Rim x 40.000,00 = 600.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Bak Stemple No.2 4 buah x 17.000,00 = 68.000,00 Blinder Clip No. 111 12 dus x 5.500,00 = 66.000,00 Pembolong Kertas Uk.40 XL 4 Buah x 40.000,00 = 160.000,00 Cutter Besar 6 buah x 16.000,00 = 96.000,00 Isi Cutter besar 4 dus x 7.500,00 = 30.000,00 Box File Plastik 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Stop Map Biasa 200 buah x 750,00 = 150.000,00 Snel Heckter Folio Biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.714.000,00	3.332.000,00	618.000,00	22,77	200 buah x 850,00 = 170.000,00 Heckter Kecil HD.10 2 Buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Heckter Kecil HD No. 10 2 Pack x 42.000,00 = 84.000,00 Heckter Besar HD.3 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Isi Heckter Besar No. 3 2 Pack x 65.000,00 = 130.000,00 Tinta Stempel 7 botol x 10.000,00 = 70.000,00 Gunting Uk. Besar 2 buah x 16.000,00 = 32.000,00 Tinta Printer Merk Canon BCI 6Bk (Black) 2 buah x 155.000,00 = 310.000,00 Tinta Printer Merk Canon BCC 64 (Colour) 2 buah x 160.000,00 = 320.000,00 Stabilo Isi 10 buah 2 dua x 65.000,00 = 130.000,00 Spidol Kecil 2 lusin x 18.000,00 = 36.000,00 Trigonal Clip No. 3 2 dus x 3.000,00 = 6.000,00  Belanja Alat Kebersihan Kantor Sapu Plastik 8 buah x 15.000,00 = 120.000,00 Tempat Sampah 8 buah x 12.000,00 = 96.000,00 Alat Pel Lantai bertangkai 6 buah x 45.000,00 = 270.000,00 Ember Sedang 8 buah x 20.000,00 = 160.000,00 Ember Besar 8 buah x 45.000,00 = 360.000,00 Kemoceng 8 buah x 7.500,00 = 60.000,00 Lap Serbet 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Sapu Ijuk 8 buah x 7.500,00 = 60.000,00 Sapu Lidi 8 buah x 6.000,00 = 48.000,00 Kored 4 buah x 45.000,00 = 180.000,00 Gacok 8 buah x 15.000,00 = 120.000,00 Sekop 8 buah x 27.000,00 = 216.000,00 Cangkul 8 buah x 45.000,00 = 360.000,00 Arit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Pengki Plastik 8 buah x 10.000,00 = 80.000,00 Golok 8 buah x 25.000,00 = 200.000,00 Pisau Babat Rumput 8 buah x 17.500,00 = 140.000,00 Kantong Sampah Plastik besar 12 pak x 25.000,00 = 300.000,00 Pengharum ruangan 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 Karboid 12 buah x 16.000,00 = 192.000,00  Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto Uk. 3R 150 Lembar x 2.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.640.000,00	3.640.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.140.000,00	2.140.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Biaya Cetak Kop Dinas dan Blanko Kedinasan 24 rim x 60.000,00 = 1.440.000,00 Biaya Cetak Amplop Dinas 20 dus x 35.000,00 = 700.000,00  Belanja Penggandaan Foto copy dokumen kedinasan 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Biaya jilid biasa 100 explar x 5.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.250.000,00	29.250.000,00	8.000.000,00	37,65	
1.20 . 1.20.10 . 39.56 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	21.250.000,00	29.250.000,00	8.000.000,00	37,65	
1.20 . 1.20.10 . 39.57	<b>Penyelenggaraan Pemerintah Kelurahan Ciparigi</b>	294.600.000,00	339.700.000,00	45.100.000,00	15,31	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Tk. Kelurahan Nasi Box 585 box x 30.000,00 = 17.550.000,00 Snack Box 585 box x 20.000,00 = 11.700.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Ciparigi Kecamatan Bogor Utara</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.57 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	212.303.000,00	252.403.000,00	40.100.000,00	18,89	
1.20 . 1.20.10 . 39.57 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.475.000,00	19.575.000,00	3.100.000,00	18,82	
1.20 . 1.20.10 . 39.57 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.575.000,00	18.675.000,00	3.100.000,00	19,90	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.57 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Honorarium bulanan pengelola kegiatan BOP Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Panitia Musrenbang Tingkat Kelurahan Ketua Gol III 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Golongan II 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.57 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	195.828.000,00	232.828.000,00	37.000.000,00	18,89	Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Kegiatan 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.57 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	195.828.000,00	232.828.000,00	37.000.000,00	18,89	Uang Saku Kegiatan Piket Hari Kerja 250 HOK x 28.000,00 = 7.000.000,00 Hari Libur 116 HOK x 33.000,00 = 3.828.000,00 Honor Pelaksanaan Kegiatan pada Kecamatan dan Kelurahan RT 852 OB x 200.000,00 = 170.400.000,00 RW 156 OB x 300.000,00 = 46.800.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.57 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	82.297.000,00	87.297.000,00	5.000.000,00	6,08	ATK Pengelola 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 ATK Kegiatan 1 Paket x 17.397.000,00 = 17.397.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.57 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.597.000,00	18.597.000,00	0,00	0,00	Foto Copy Dokumen Kedinasan 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.10 . 39.57 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.597.000,00	18.597.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.57 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 39.57 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 39.57 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	63.400.000,00	68.400.000,00	5.000.000,00	7,89	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Snack Kegiatan 1,920 Org x 20.000,00 = 38.400.000,00 Jamuan Makan Rapat Kegiatan 500 urg x 30.000,00 = 15.000.000,00 Jamuan Snack Rapat Kegiatan 500 org x 20.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Mamin Kegiatan Musrenbang Belanja Makan Kegiatan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Snack Kegiatan 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.10 . 39.57 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	63.400.000,00	68.400.000,00	5.000.000,00	7,89	
1.20 . 1.20.10 . 50	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	498.409.400,00	498.409.400,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	498.409.400,00	498.409.400,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	101.836.040,00	101.836.040,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	41.176.000,00	41.176.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	40.276.000,00	40.276.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	60.660.040,00	60.660.040,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	15.622.040,00	15.622.040,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	45.038.000,00	45.038.000,00	0,00	0,00	



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	396.573.360,00	396.573.360,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Jasa Non PNS Petugas Kebersihan (SMA) 2 Org x 12 Bln 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Supir (SMA) 1 Org x 12 Bln 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honorarium Petugas Piket Hari Kerja (Anggota) 1 Org x 248 248 HOK x 28.000,00 = 6.944.000,00 Hari Libur (Anggota) 1 Org x 118 118 HOK x 33.000,00 = 3.894.000,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	25.315.920,00	25.315.920,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.779.000,00	18.779.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan/PPTK Amplop Polos Ukuran Kecil 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Polos Ukuran Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Buku Agenda Folio 2 Buku x 20.000,00 = 40.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Odner Ukuran Folio 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Kertas Kwarto HVS 70 Gram 1 Rim x 40.000,00 = 40.000,00 Pita Mesin Tik Elektrik 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Toner Printer Canon MF 3010 1 Buah x 782.000,00 = 782.000,00 Belanja ATK Kegiatan Amplop Polos Ukuran Kecil 10 Dus x 15.000,00 = 150.000,00 Amplop Polos Ukuran Besar 10 Dus x 20.000,00 = 200.000,00 Buku Agenda Folio 10 Buku x 20.000,00 = 200.000,00 Buku Expedisi Uk. Folio 6 Buku x 8.000,00 = 48.000,00 Kwitansi Umum Uk. Kecil 10 Buku x 3.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 15 Buku x 6.000,00 = 90.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Ballpoint Balliner 4 Lusin x 150.000,00 = 600.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 50 Rim x 41.000,00 = 2.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.107.780,00	2.107.780,00	0,00	0,00	Kertas Kwarto HVS 70 Gram 15 Rim x 40.000,00 = 600.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 198 Buah x 2.000,00 = 396.000,00 Stopmap Folio Biasa 500 Buah x 700,00 = 350.000,00 Snel Hekter Folio 100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00 Snel Hekter Folio Biasa 150 Buah x 900,00 = 135.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 200 Buah x 6.000,00 = 1.200.000,00 Pita Mesin Tik 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00 Pita Mesin Tik Elektrik 12 Buah x 40.000,00 = 480.000,00 Toner Printer Canon MF 3010 7 Buah x 800.000,00 = 5.600.000,00 Isi Ulang Toner Printer Canon MF 3010 10 Buah x 180.000,00 = 1.800.000,00 Toner Printer Fuji Xerox 5 Buah x 600.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	4.429.140,00	4.429.140,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Neon TL 40 Watt 12 Buah x 30.000,00 = 360.000,00 Lampu Essential 18 W 12 Buah x 40.000,00 = 480.000,00 Lampu Essential 40 W 12 Buah x 80.000,00 = 960.000,00 Kabel Roll (20 Meter) 5 Buah x 61.556,00 = 307.780,00  Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pembersih Lantai 100 Botol x 12.000,00 = 1.200.000,00 Pembersih Kamar Mandi 24 Botol x 20.000,00 = 480.000,00 Porselein Cleaner 24 Botol x 12.000,00 = 288.000,00 Pembersih Kaca 4 Botol x 14.785,00 = 59.140,00 Pewangi/Semprot 12 Botol x 30.000,00 = 360.000,00 Sabun Pencuci Piring 24 Botol x 13.000,00 = 312.000,00 Kain Pel Sumbu 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00 Keset Lantai Besar 7 Buah x 50.000,00 = 350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sapu Lantai 12 Buah x 40.000,00 = 480.000,00 Sapu Lidi Gagang 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Sikat WC bertangkai 10 buah x 12.000,00 = 120.000,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon 12 Bulan x 1.800.000,00 = 21.600.000,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	32.400.000,00	32.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Air 12 Bulan x 2.700.000,00 = 32.400.000,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	79.200.000,00	79.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik 12 Bulan x 6.600.000,00 = 79.200.000,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah 12 Bulan x 1.400.000,00 = 16.800.000,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	25.357.440,00	25.357.440,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.04.01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	11.280.000,00	940.000,00	(10.340.000,00)	(91,67)	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan TKK SD 1 Orang 1 OB x 117.500,00 = 117.500,00 Petugas Kebersihan 6 Orang 6 OB x 117.500,00 = 705.000,00 Sopir 1 Orang 1 OB x 117.500,00 = 117.500,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.04.04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	0,00	10.340.000,00	10.340.000,00	0,00	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan TKK SD 1 Orang 11 OB x 117.500,00 = 1.292.500,00 Petugas Kebersihan 6 Orang 66 OB x 117.500,00 = 7.755.000,00 Sopir 1 Orang 11 OB x 117.500,00 = 1.292.500,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	14.077.440,00	14.077.440,00	0,00	0,00	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian TKK SD 1 Orang 12 OB x 146.640,00 = 1.759.680,00 Petugas Kebersihan 6 Orang 72 OB x 146.640,00 = 10.558.080,00 Sopir 1 Orang 12 OB x 146.640,00 = 1.759.680,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	81.600.000,00	81.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	81.600.000,00	81.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas BBM Mobil Dinas Camat 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 BBM Mobil Dinas Operasional (2 Unit) 24 Bulan x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 BBM 15 Buah Roda Dua 3,840 Hari x 10.000,00 = 38.400.000,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 6,000 Lembar x 200,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Kantor Kelurahan Bantarjati 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	43.800.000,00	43.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	43.800.000,00	43.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan minum Rapat Makan Rapat Koordinasi Tingkat Kecamatan 300 Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack Rapat Koordinasi Tingkat Kecamatan 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Snack Rapat Minggon Tingkat Kecamatan 1,200 Orang x 20.000,00 = 24.000.000,00 Snack Rapat Koordinasi Kepegawaian Tingkat Kecamatan 240 Orang x 20.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	46.000.000,00	46.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	46.000.000,00	46.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Bahan PDH, Atribut dan Ongkos Jahit 115 Stel x 400.000,00 = 46.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	13.300.000,00	13.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.300.000,00	13.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI, Provinsi Jabar dan Banten) 1 Paket x 13.300.000,00 = 13.300.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	2.415.000.000,00	2.415.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.11	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	241.150.000,00	241.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.03.09	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Pick-Up	180.700.000,00	180.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Mobil Operasional Kecamatan Pengadaan Mobil Operasional Kecamatan 1 Unit x 180.000.000,00 = 180.000.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Fotocopy 1,250 Lembar x 200,00 = 250.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.03.12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	60.450.000,00	60.450.000,00	0,00	0,00	Sepeda Motor Min 110 Cc 3 Unit x 20.000.000,00 = 60.000.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.08	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Bengkel	15.764.750,00	15.764.750,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.08.05	BM Pengadaan Genset	15.764.750,00	15.764.750,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Genset 1 Unit x 15.314.750,00 = 15.314.750,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	25.550.000,00	25.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.10.01	BM Pengadaan Mesin Tik	25.550.000,00	25.550.000,00	0,00	0,00	Mesin Tik Elektrik 1 Unit x 2.700.000,00 = 2.700.000,00 Mesin Tik Manual 8 Unit x 2.800.000,00 = 22.400.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	202.875.000,00	202.875.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Lemari Arsip Pengadaan Lemari Arsip 2 Pintu 14 Unit x 2.500.000,00 = 35.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.11.04	BM Pengadaan Filling Kabinet	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Filling Kabinet Filling Kabinet 4 Laci 14 Unit x 2.000.000,00 = 28.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	67.050.000,00	67.050.000,00	0,00	0,00	AC Split 1 PK AC Spit 1 PK 8 Unit x 5.000.000,00 = 40.000.000,00 AC Floor Standing 2 PK 2 Unit x 13.000.000,00 = 26.000.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.11.08	BM Pengadaan Sound System	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Sound System 1 Paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.11.11	BM Pengadaan Televisi	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Televisi TV LCD 32" 2 Unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.11.20	BM Pengadaan Finger PIN	45.825.000,00	45.825.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Finger PIN Finger Pin 9 Unit x 5.000.000,00 = 45.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.12.01	BM Pengadaan Komputer Main Frame/Server	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Server Finger Print 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	205.550.000,00	205.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Meja Kerja Meja Kerja 1/2 Biro + Kaca 30 Unit x 1.400.000,00 = 42.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.13.05	BM Pengadaan Kursi Rapat	81.050.000,00	81.050.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Kursi Rapat Kursi Lipat 200 Unit x 400.000,00 = 80.000.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.13.11	BM Pengadaan Kursi Tamu	82.500.000,00	82.500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Kursi Tamu Kursi Tunggu 15 Unit x 5.500.000,00 = 82.500.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	69.110.250,00	69.110.250,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.11 . 5.2.3.17.04	BM Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie)	69.110.250,00	69.110.250,00	0,00	0,00	Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie) Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie) CP 1660 18 Unit x 3.793.625,00 = 68.285.250,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.29	<b>Rehabilitasi Kantor Kelurahan Ciparigi</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.10 . 51.29 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.29 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 51.29 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Revitalisasi/Renovasi Aula Kelurahan Ciparigi Belanja Jasa Kontruksi/Fisik Revitalisasi/Renovasi Aula Kel. Ciparigi 1 paket x 170.349.000,00 = 170.349.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Pekerja Konstruksi 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan fisik (Ketua) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan fisik (Sekretaris) 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan fisik (Anggota) 1 paket x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Pejabat Teknis Supervisi Pekerjaan 1 paket x 250.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Teknis Survej,Monitoring dan Pengawasan Pekerjaan Kontruksi dan Konsultan (Ketua) 4 hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Teknis Survej,Monitoring dan Pengawasan Pekerjaan Kontruksi dan Konsultan (Sekretaris) 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00 Honor Tim Teknis Survej,Monitoring dan Pengawasan Pekerjaan Kontruksi dan Konsultan (Anggota) Gol.III, 2 Orang 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honor Tim Teknis Survej,Monitoring dan Pengawasan Pekerjaan Kontruksi dan Konsultan (Anggota) Gol.II, 1 Orang 4 hok x 125.000,00 = 500.000,00 Belanja Jasa Konsultan Perencana 1 paket x 13.660.000,00 = 13.660.000,00 Honor Pejabat Barang/Jasa (Perencana) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Perencana) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (Perencanaan) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Jasa Konsultan Pengawas 1 paket x 9.240.000,00 = 9.240.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (Pengawasan) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Pengawasan) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Pengawasan)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 51.30	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>	360.000.000,00	360.000.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan 1 paket x 638.000,00 = 638.000,00 Belanja Pengadaan Foto Copy Kegiatan 3,690 lembar x 200,00 = 738.000,00  <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	359.100.000,00	359.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	30.009.000,00	30.009.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	10.434.000,00	10.434.000,00	0,00	0,00	Belanja Service 3 Buah Mobil Dinas/Operasional Ganti Oli Mesin 1 Tahun 3 x 4 Kendaraan Roda 4 16 Kali x 240.000,00 = 3.840.000,00 Tune Up 1 Tahun 3 x 4 Kendaraan Roda 4 12 Kali x 400.000,00 = 4.800.000,00 Ganti Oli Gardan dan Perseneleng 1 Tahun 2 x 4 Kendaraan Roda 4 8 Kali x 224.250,00 = 1.794.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Accu 4 Buah x 750.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Ban Mobil 4 Unit Kendaraan Roda 4 10 Buah x 1.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.2.05.04	Belanja Jasa Kir	165.000,00	165.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Kir Biaya Uji Kendaraan Pick Up Operasional 2 Kali x 75.000,00 = 150.000,00 Ganti Buku Uji 1 Kali x 15.000,00 = 15.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	6.410.000,00	6.410.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan/Pajak STNK Mobil Dinas F 1517 A 1 Unit x 800.000,00 = 800.000,00 STNK Mobil Dinas F 1246 A

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Unit x 600.000,00 = 600.000,00 STNK Mobil Dinas F 1137 B 1 Unit x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 STNK Mobil Dinas F 8310 A 1 Unit x 800.000,00 = 800.000,00 STNK Motor Dinas F 3864 A 1 Kali x 160.000,00 = 160.000,00 STNK Motor Dinas F 3632 A 1 Kali x 100.000,00 = 100.000,00 STNK Motor Dinas F 3897 A 1 Kali x 100.000,00 = 100.000,00 STNK Motor Dinas F 3397 A 1 Kali x 110.000,00 = 110.000,00 STNK Motor Dinas F 3085 A 1 Kali x 100.000,00 = 100.000,00 STNK Motor Dinas F 5070 A 1 Kali x 150.000,00 = 150.000,00 STNK Motor Dinas F 5072 A 1 Kali x 150.000,00 = 150.000,00 STNK Motor Dinas Lurah (8 Unit) 8 Kali x 120.000,00 = 960.000,00 STNK Motor Dinas F 5811 A 1 Kali x 120.000,00 = 120.000,00 STNK Motor Dinas F 5812 A 1 Kali x 120.000,00 = 120.000,00 STNK Motor Dinas F 5809 A 1 Kali x 120.000,00 = 120.000,00 STNK Motor Dinas F 5818 A 1 Kali x 120.000,00 = 120.000,00 STNK Motor Dinas (3 Unit) 3 Kali x 150.000,00 = 450.000,00 STNK Motor Dinas F 4544 A 1 Kali x 100.000,00 = 100.000,00 STNK Motor Dinas F 5496 A 1 Kali x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	361.000,00	361.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	361.000,00	361.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	328.730.000,00	328.730.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo Copy 1,805 Lembar x 200,00 = 361.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Peralatan Kantor Service AC 13 Unit x 250.000,00 = 3.250.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.2.20.24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Service Komputer 18 Unit x 500.000,00 = 9.000.000,00 Pemeliharaan Instalasi Listrik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	291.480.000,00	291.480.000,00	0,00	0,00	<p>1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00</p> <p>Perbaikan Atap Bangunan</p> <p>1 Paket x 130.000.000,00 = 130.000.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen</p> <p>1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua)</p> <p>1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris)</p> <p>1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota)</p> <p>1 Panitia Pe x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Bantuan Teknis</p> <p>1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Rehabilitasi Ruang Pelayanan Kelurahan</p> <p>Rehabilitasi Ruang Pelayanan Kelurahan (4 Kelurahan)</p> <p>4 Kelurahan x 35.000.000,00 = 140.000.000,00</p> <p>Pajabat Pembuat Komitmen</p> <p>1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua)</p> <p>1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris)</p> <p>1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota)</p> <p>1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Bantuan Teknis</p> <p>1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Konsultan Perencanaan</p> <p>1 Paket x 10.530.000,00 = 10.530.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan</p> <p>1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen</p> <p>1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</p> <p>1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Konsultan Pengawasan</p> <p>1 Paket x 8.100.000,00 = 8.100.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan</p> <p>1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen</p> <p>1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</p> <p>1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.20 . 1.20.10 . 51.31	<b>Rehabilitasi Kantor Kelurahan Bantarjati</b>	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	<p><b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah</p> <p><b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor</p>
1.20 . 1.20.10 . 51.31 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 51.31 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 8 OB x 600.000,00 = 4.800.000,00 Staf PPTK 8 OB x 550.000,00 = 4.400.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.31 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	9.200.000,00	9.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.31 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	990.800.000,00	990.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultan Perencanaan Biaya Konsultasi Perencanaan Kel. Bantar Jati 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa (Perencana) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Biaya Konsultasi Pengawasan Kel. Bantar Jati 1 Paket x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa (Pengawasan) Pejabat Pembuat komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Jasa Konstruksi/ Fisik Pembangunan Gedung Pembangunan Gedung/ Kantor Kelurahan Bantarjati 1 Paket x 906.077.000,00 = 906.077.000,00 Honorarium Tim Kerja Teknis Tim Teknis Survey Monitoring Ketua Gol. IV 20 Hari x 250.000,00 = 5.000.000,00 Tim Teknis Survey Monitoring Sekretaris Gol.III 20 Hari x 175.000,00 = 3.500.000,00 Tim Teknis Survey Monitoring Anggota Gol. III 40 Hari x 150.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.31 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	990.800.000,00	990.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.31 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	990.800.000,00	990.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 51.32	<b>Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan</b>	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00	<p>Tim Teknis Survey Monitoring Anggota Gol. II 20 Hari x 125.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Honorarium Tim Kerja Teknis Pejabat Teknis Supervisi Kegiatan 1 Paket/ Org x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa (Fisik) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Fotocopy 1 Paket x 623.000,00 = 623.000,00</p> <p>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat Belanja Makan Minum Rapat Perencanaan Perencanaan (Jamuan Ringan/ Snack) 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Makan Minum Rapat Perencanaan Evaluasi (Jamuan Ringan/ Snack) 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor</b></p>
1.20 . 1.20.10 . 51.32 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.32 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.10 . 51.32 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	54.550.000,00	54.550.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 51.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	54.550.000,00	54.550.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.20.10 . 51.32 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	54.550.000,00	54.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku Disposisi 150 Buku x 25.000,00 = 3.750.000,00 Formulir Permohonan HO 15 Buku x 65.000,00 = 975.000,00 Formulir Permohonan IMB 15 Buku x 65.000,00 = 975.000,00 Formulir Kelahiran 80 Buku x 65.000,00 = 5.200.000,00 Formulir Surat Pindah 160 Buku x 65.000,00 = 10.400.000,00 Formulir Kematian 64 Buku x 25.000,00 = 1.600.000,00 Formulir KK 160 Buku x 115.500,00 = 18.480.000,00 Formulir Permohonan KTP 158 Buku x 25.000,00 = 3.950.000,00 Formulir NA 36 Buku x 25.000,00 = 900.000,00 Formulir Ijin Tetangga 64 Buku x 65.000,00 = 4.160.000,00 Formulir SKCK 64 Buku x 65.000,00 = 4.160.000,00
1.20 . 1.20.10 . 53	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kecamatan Bogor Utara Kota Bogor
1.20 . 1.20.10 . 53.05	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 53.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	36.125.000,00	36.125.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.125.000,00	36.125.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	36.125.000,00	36.125.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 1 Org x 10 Bulan 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00 Staf PPTK 1 Org x 10 Bulan 10 OB x 450.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Penyusunan LAKIP, LKPJ, LPPD, RENJA dan EKPPD Penanggung Jawab Eselon III 1 Orang 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Ketua Golongan III 1 Orang 15 HOK x 200.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Golongan III 1 Orang 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Golongan III 6 Orang 90 HOK x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota Golongan II 2 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						30 HOK x 125.000,00 = 3.750.000,00
1.20 . 1.20.10 . 53.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.875.000,00	13.875.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.033.000,00	1.033.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.033.000,00	1.033.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 85.000,00 = 85.000,00 CD-RW 1 Box x 160.000,00 = 160.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 8 Rim x 41.000,00 = 328.000,00 Kertas Kwarto 70 Gram 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Refil Toner Printer Canon 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.20.10 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.192.000,00	2.192.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.192.000,00	2.192.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Jilid 60 Set x 15.000,00 = 900.000,00 Foto Copy 6,460 Lembar x 200,00 = 1.292.000,00
1.20 . 1.20.10 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.650.000,00	10.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.20.10 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.650.000,00	10.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penyusunan Laporan Jamuan Makan Tim Penyusunan Laporan 165 Box x 30.000,00 = 4.950.000,00 Jamuan Snack Tim Penyusunan Laporan 285 Box x 20.000,00 = 5.700.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(18.721.390.814,00)	(17.775.660.610,00)	945.730.204,00	(5,05)	

Bogor, 26 September 2016

**WALIKOTA BOGOR**

**BIMA ARYA**